
 

 

„ěl Statutární město Ostrava

až) městešzý obvod žšazšyeešce a Bartovice

DODATEK č. 1, ev. č. S 0244/2023/MBal,

l(E SMLOUVĚ o DÍLO č. 5 0151/2023/MBaI

Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p.“ č. 2099,

k. ú. Radvanice

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupeny: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)
  

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

VDS, spol. s. r. o.

_se sídlem: » Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava —Vit1<ovice

zastoupena: Markem Dawidem, jednatelem

IČ: 45194980

DIČ: C245194980

zapsaná v OR vedeném Krajsk 'm soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2975 ze dne 3. 4. 1992

bankovní spojení:

Číslo účtu:

 

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel (také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále ta ké jen „Občanský zákoník“), tento

dodatek č. 1, ev. č. S 0244/2023/MBal, ke smlouvě o dílo č. S 0151/2023/MBal

I.

Úvodní ustanovení

1.1 Dne 19. dubna 2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0151/2023/MBal o provedení

stavebních prací v rámci zakázky „Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na telenou střechu

na objektu p. č. 2099, k. ú. Radvanice".

1.2 Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

Stránka 1 z 2

Název zakázky: Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p.c (:'„2099 k. ú Radvanice

 

 



Statutární město Ostrava

 

městský obvod Radvanice :] Bartovice

ll.

Změna smlouvy o dílo

2.1 Předmětem dodatku je změna v rozdělení položek stavebního položkove'ho rozpočtu. Vzhledem

ke skutečnosti, že projekt je dotačně podpořen z EU v rámci programu lROP, je nutné položky

rozpočtu rozdělit na uznatelné a neuznatelně naklady — viz příloha dodatku. Celková cena díla

dle Článku IV. smlouvy o dílo ze dne 19. dubna 2023 se nemění. Fakturace bude probíhat dle

tohoto rozpočtu, jež je nedílnou přílohou dodatku.

Ill.

Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S 0151/2023/lVIBaI se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 je vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu

Jedno (1) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

3.3 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5 0151/2023/tVIBat, vedeny pod

V. S 0244/2023/MBaI byl schválen usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice

č. 239/14/23 ze dne 24. května 2023.

fl

Příloha Č. 1 — Položkovy rozpočet

, ,/ '

V Ostravě dne: 26. května 2023 V Ostravé dne: _\, ”/7 3

  z pověření Rady mestsl—zeho obvodu Radvanlce n Bartovlcc

za objednatele za zhotovitele

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta Marek Dawid, jednatel

Stranka 2 7 2

Název zakázky: Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p. („ 20921, k u. Radvaníre



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 592006A1 Rekonstrukce objektu na p.č. 2099, k.ú. Radvanice

Zadavatel Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel VDS, spol. s. r. 0. IČO: 45194980

Kotkova 271/6 DIC: CZ45194980

70300 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval.

ROZpis ceny
Celkem

HSV
248916912

PSV
1 161 239,98

MON
483 174,50

Vedlejší naklady 145 000.00

Ostatní naklady
0,00

Celkem
4 278 583,60  
  

Rekapitulace daní
 

 

 

 

  
 

 

 

 

Základ pro sníZenou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížena DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 278 583,60 CZK

Základní DPH 21 % 898 502,56 CZK

Zaokrouhleni
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5177 086,16 CZK

, 35mm“ dne za -n5- 2023

 

  
Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower 3. © RTS, a.s. Stránka 1 Z B

 



Rekapitulace dílčích částí

 

  

 

 

 

 

 

 

  
  

 

       

! Cenšž ŽeLkem »

Ostatni a vedlejší náklady 145 000,00 30 450,00 175 450,00 3

59200500 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 145, 00000 30 450,00 175 450,00 3

Stavební objekt 0,00

01 Rekonstrukce “NÍM" "a p'č' 0,00 4 133 583 50 858 052 55 5 001 636 16 97
2099, k.u. Radvamce ’ ’ ’

59200501A $$$/mé naklady “ rekonsmkce 0,00 1 729 251,71 303 142,85 " 2 092 394,57 40

502005013 Neuznatelné náklady 0,00 1 924 857,89 404 178,05 2 328 835,44 45

59200502 Elektroinstalace 0,00 479 574,50 100 731,85 580 405,15 11

Ceíkem zástavbu" ' “ ' 

 

 

 

 

 

Popis stavby: 592006A1 - Rekonstrukce objektu na p.č. 2099, k.ú. Radvanice

1. PODMINKY PRO ZPRACOVÁNí NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele za kterých má být zpracována nabídková cena

dodavatelů Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit nasledne

posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracovanim cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj

c 169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupísem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované

stavební práce, dodav ky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis

obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost

stanovení jednotkové ceny

Ostatními naklady naklady dodavatele spojené- se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či

jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejmena náklady na vyhotovení dokumentace skutečného

provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu

projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel dopiní k jednotlivým položkám

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné

položky a dále stanovi nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou _nabidkovbu cenu za veškeré stavební práce,

dodavky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími naklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,

dodavek nebo služeb, ale se zhotovením stav—by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytne. Někdy se definují jako

vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejmena náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenova soustava

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací. dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnosti RTS,

a.s.. Položky z cenové soustavy maji uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (víz zařazení u položky). které jsou volně dostupné na

elektronické adrese www.cenovasoustavacz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové

a technické podmínky definovány jejich popisem, případné odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závažnost a změna soupisu

Závažnost soupisu '

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokudsoupis obsahujei“ některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,

vodoroyné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou

přepravní vzdálenost, Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost. je povinností

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkretnim technologickým

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostavenistnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky

odpovídala jeho konkretnim technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništni přesun hmot prací PSV (pomocná stavebni výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez

ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podminky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu nato, že tento

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím. že dodavatel je povinen v

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnné pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volné dostupnemu na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/scupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové

ceny ke všem položkám. Ostatní cenove údaje. jako celková cena položky, mezísoučty za stavební či funkční díly nebo

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v

příslušných pozicích souboru.

Jiny format soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem. lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací

také ve formatu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně

přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanoveni

Ostatni podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 — Vedlejší a ostatni naklady

Popis rozpočtu: 59200600 ~ Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce objektu na p.č. 2099, k.ú. Radvanice

Popis rozpočtu: 59200601A - Uznatelné náklady — rekonstrukce střechy

Popis rozpočtu: 592006018 - Neuznatelné naklady

Popis rozpočtu: 59200602 - Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 ‘z 6



Rekapitulace dílů

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

1 Zemnl práce HSV 162 459,10 3,8

11 Přípravné a přidružené práce HSV 73 496,22 1,7

21 Úprava podloží a základspáry HSV 80 239,18 1,9

27 Základy HSV ? 459,00 *

28 Zpevňování hornin a konstrukci Hsv 254 206,45 5,9

3 Svislé a kom pletn1 konstrukce HSV 47 649,76 1,1

4 Vodorovné konstrukce HSV 442 322,46 10,3

416 Podhledy HSV 134 881,15 3,2

56 gggxaěicicšrššžhkom “nika“ a HSV 55 435,50 1,3

57 :finiflgvvch a ŽiViČnýCh HSV 18 423.35 0,4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 190 180,73 4,4

62 Úpravy povrchů vnější HSV 426 249,52 10,0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 61 463,85 1,4

64 Výplně otvorů HSV 12 970,00 0,3

8 Trubní vedeni HSV 91 000,00 2,1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 9 988,44 0,2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 52 396,02 1,2

95 Sígklcěgžzvací konstrukce na pozemních HSV 21 681,53 0.5

96 Bouránl konstrukci HSV 174 612,84 4,1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 6

02'



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99 Staveništnž přesun hmot HSV 76 753,57 1,8

711 Izolace proti vodě PSV 50 117,78 1,2

712 Povlakové krytiny PSV 679 603,98 15,9

721 Vnitřní kanalizace PSV 8 755,64 0,2

764 Konstrukce klempířské PSV 94 458,09 2,2

766 Konstrukce truhlářské PSV 111 009,22 2,6

767 Konstrukce zámečnické PSV 131 217,59 3,1

781 Obklady keramické PSV 16 244,69 0,4

783 Nátěry PSV 834,33 00

784 Malby PSV 49 498,66 1,2

799 Ostatní PSV 19 500,00 0,5

M21 Elektromontáže MON l 479 674,50 11,2

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 3 500,00 0,1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 95 300,35 2,2

VN Vedlejší náklady VN 145 000,00 3,4            

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.

 

 

Stránka 6 z B

  



.v:

Soupis
vedleJSIch

a
ostatnich

nákladů

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

Vedlejší
a
ostatní

nákiady

  

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

  

 

 

 
 

žVypracování
projektove

dokumentace
ŠSDUWFŠ

U
\

.
;

ŽRTS
23"

I
Š

Nékiady
spoje:—:e;

'anonce-ván
:
projekiová

dokumeotace,
věšššnou

\;
obsahu

a
ro—zssňo

pro;
extc
%

dakumenžaw
pro

s
v

ebsaiem‘i
nékiady

Ea
;šneS

Siupně
projekiové

dokumentace:
pošleš

33on
560523

stí
požaóav

sex}
oogednateša.

|
23005121

R
šZařízení

stavemšté
ŠSouborř

1.00000

Veškeré
nékžaoíy

spojené
s
vybudováním,

prov-*="em
&
odsí:

znérzi.
-zzařízení

stavení:
Š.

|
31005122

R
Provozní

vlivy
gamer;

1.00000

Nákžadv
na

Z'tšže,n
.é

5:30“
K.::

p—rováděv'
Zam

kde
25%
W?

Jam‘s
srp

éoe
zce-la

nebo
25133:.

mezcvény
provozem

;šoých
oso'

sow:
segšcí

s
omezer:

Em
provozem

=!
areášu

obšednateše
nebo

0r
oáx

Idady
v
důsledku

mezi,
yžnéš'ic

orespekžovánš
stávaššcš

dopravy
ovišvňuiš

1
!OO4111ČZOR

 

 

 

 

120
000,00;

gRTs
23:

I
g
 

 

 

 

 

Jde
zejména

o
zvýšené

oákšady

š
sžaveřmi

práce.

   

20
000

OOŠ
ŽRTS

23!
[

Ě

 

 
 

 
 
 

„„a—„%
„„
„

:aifigflé

    

Í€**š*gá")f"\
"

*
;
gf;

,“
»

 

Maggi
V

a*i1í“53600,00|

   

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©
RTS,

a.s.
-

Stránka
1
z

1



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
kú,

Radvanice

 

Radvanice

d

 
O:

01
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

k.

 

 

   

 

 
592005ng

uznatelné

  

 

 cenas/
MJ

 

 

   

v
»

Sms
e„a

kompletnlxkonstrukce'
“

-
«

V
.

;
<

311271176R00
Zdivo

nosné
z
tvamic

porobetonových
hladkých

tlouštky
250

mm
charakteristická

pevnost
v

m2
28,66200;

*
1
480,00

tlaku
fk—

-
1,92

MPa.
součinitel

prostupu
tepla

U=0,503
We‘mZK

'

v
atika

:
(22;93+81225*2;*G,5+22,43*0,e

2855268

317944313ROO
Dodénl’a

osazení
válcovaných

nosníků
do

připravených
otvorů

výšky
přes

140
do

220
mm

t
0,10000

 

 

RTS
23’

I

‘—

 
 

 

 

5
230,00

801—4
RTS

231’!

N

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

bez
zazdění

hlav,
s
nařezánírn

nosníků
na

potřebný
rozměr.

1116101
odkaz

01
:
01

6,10000

“i"
*
“of

„::Vodorovne
kon‘ffi‘ti’ukceftigia

1i:
„

;
\,-

x
1

5
*

'

3§417321315R00
iZelezobeton

ztužujících
pásů

a
věnců

třídy
c
20/25

17.44500
»
É

56
690

25§801
1

gRTs
23/1

;

(22,93+7,475)*2*0„5*O,5
1
520250

7,475’03‘625‘4
2,24250

|
4E417351111R00

šBednění
bočnic

ztužujících
pásů

a
věnců

včetně
vzpěr

obě
strany.

zňzení
m

92710003,
11

Ž'Ě396,00
36

713,18š801-1
ŠRTS

23l|
l

(22
93+8

475)*2
6281000

Til—175%.
29190090

1—5l417351113ROG
[Bednéní

bočnic
ztužujících

pásů
a
věnců

včetně
vzpěr

obě
strany.

odstranění
m

Š
17,44500

.

zákaz
na

mn.
pešožky

pořadí
3

;
12.44500

17.44500

‘
1
36823

 

         

'!

ŽŠ
w

of)

[x

M

v

s

i

35?

ŘEŽ

1‘3 (>

 

 

 

 

 

 

2180.63Ě801—1
;RTs

23/1

 

>

|
6Š417361821ROO

Výztuž
ztužujících

pásů
a
věnců

2
betonářské

oceli
10

50502)
t

Včetně
distančních

prvků.

odhad
:
(22,93+7,475)*2*O,5*£),

*GDQ
1.36823

411120030RAZ
ŠStropy

montované
z
panelů

stropních
železobetonových

vylehčených
předpjatých.

tloušťky
150

m2
194,33175f'2"

3mm,
včetně

dodávky
-;

do
maltového

lože,
včetně

dodávky
dílce

(ztratné
započteno

ve
výši

1
%)

a
případné

dobetonování.

22,93*8,475
13433175

54181.91§801-1
ĚRTS

23/1
;

  

 

 

287
610,99

AP-HSV
Vlastní

p..

  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

    

 
  

oin:
41.6

„
-

;

8
416021121R00

Podhledy
na

kovově
konstrukci

opláštěná
deskami

sádrokartonovými
nosná

konstrukce
2
prof

u

CD
s
přímým

uchycením
1x

deska,
tloušťky

12,5
mm.

standard.
bez

izolace

s
úpravou

rohů,
koutů

a
hran

konstrukcí,
přepravě—e

ie
tmešení

spá'

 
 

 

132
BTB

50
801-

1

  

2,:šRTS
23/

[

 
 

 

 

 
 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,

©
RTS,

a.s.
-

Stranka
1
z
6

  



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k1],

Radvanice

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Jšš

lípy“

L; „

šv „,awšá,

„ Q51) :

) N

O

:

Ž

 
 

„
.

.
,

'st
..

„

podhíedy:
3098+18

85+.
3
811-31

,o5+31
35+1911+2

31—43
rs

154,51000

416091082R00
Příplatky

k
podhledům

sádrokartonovým
příplatek

k
podhledu

sádrokartonovému
za

plochu
přes

m2
v

2,81000

2
do

5
m2

'

416091083R00
Příplatky

k
podhledům

sádrokartonovým
příplatek

k
podhledu

sádrokartonovému
za

plochu
přes

m2
8,?500

5
do

10
m2

Díl:
Úpravyí

p
CĚĚÍŽÝňĚáŠiĚĚ"

„„

11
36259900001200

[Obklad
vnějších

konstrukcí
polystyrenem

tloušťky
50

rnrn
Š

m2
!

21,93400g
i?

,
.

prováděný
současně

s
betonováním

(vložený
do

bednění
stěn

nebo
dna),

í22,93+8.475*2)*0,
55

2183400

Díl:
63

'
'ĚíPjodIahy'

“"ggň'dlaho
166;,3?s“1'mkce.1;w

'
'

12
632451024R00

Vyrovnávací
potěr

z
cementové

malty
v
pásu

o
prumerne

(střednn
tlouštce

od
40

do
50
mm

 
 
 
 

 
 

D')

64630
801—1

RTS
231Ir

!

      

 
 

 

1

O

1
356.25%8014

RTS
23H

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

     

13533191353
5'

4
9351518014

ŠRTS
23/

|
 

 

 

  

<> »?

 

10
945,80X‘1v‘ar’;

1

10
945,80

801-1
RTS

23/1

 

 
 

 

30.40500

   

 

 
 

 
 

 
 

na
zdivu

jako
podklad

např.
pod

izolací;
na

parapetech
z
prefabrikovaných

dílců,
pod

oplechování
apod.?

vodorovný
nebo

ve
spádu

do
15“,

hlazený

dřevěným
hladítkem.

zdivo
pod

paneřy
(22,93+?.475)*2*0,5

30,40500

;
.

»
“Nukem

“'írf'
MĚ?

,

 

f'Šo1“1)00,00
.

68
400,00;

-
šVIastní

       

8?l
010101RA1

gDre‘st'bva’
kanalizace

včetně
napojení

střeSnrch
svodů

_
45,0000

TZ
-
provedení

nove
dešťo

é
kanaěězace

košem
058K112:

4'
45043000

  

14
899000101RAO

ŠNadzemnl
kruhová

samonosná
nádrž

:)
objemu

30001.
Průměr

133
cm,

výška
135

cm,
poklop

kus
100000

: gprůměr
40

cm,
dodávka.

montáž,
napojení

na
kanalizaci

odkaz
2X:

1
“

1
00000

22
600,00

Vlastní

 
 

 
 

 
 

 
 

 

,
 
 

>
%$“

«3ng

“štaVební
výtah

__
_

_
_

..
_

“
15%.941955002R00

ŠLešení
lehké

pracovní
pomocné

pomocné,
o
výšce

lešeňové
podlahy

přes
12

do
1
9
m

Š

podhledy:
30,

984-16
85+13,61+31,05+31.35~13

1‘;
+2,

81
+8
75

        

    

9::
mkv?

mvéff’

 

154
5100

21—940,42Š800šw
,

154.510

  

 
 

   

153_6515 1955150

 18
931961116T12

ngožky
do

dilatačních
spár,

polystyren,
Polystyren

tl.
120mm

(22
93-5

085;*1,1

 

  
 
 
 

 

w
mug;

“Nazi:

*
A

A}
%“

 

1,

   

Zpracováno
programem

BUlLDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
2
z
6



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

  

Cen.
<

soustava
!

           

  

ceník
,

5
873,80

801-3
RTS

23H

_slo
položky

17
962032231R00

 

 
 

 
 

Bourání
zdiva

nadzákladcvého
z

cihel
pálených

nebo
Vápenopískových

na
maltu

vápenou
nebo

 
 

 
 

 
 

 
 

gvápenocementovou

nebo
vybourání

otvorů
prurezove'

plochy
přes4

m2
ve

zdivu
nadzákladovém,

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5

kPa
(150

kg/m2)

vč
102,

103
odkaz

04
—
atška

och-měřeno
z
DWG

;
6,83

533000

18
962032631R00

Bourání
zdiva

nadzákledového
komínového

zjekýchkoliv
cihel

pálených,
šamotových

nebo
m3

.
139995

Vápenopískových
nad

střechou,
na

maltu
vápenou

nebo
vápenocementovou

\

nebo
vybourání

otvorů
průřezové

pEochy
přes

4
m2

ve
zdivu

nadzákladovem,
včetně

pomocného
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1.5

kPa
(150

kg/m2)

necha
:
O,45‘0,45’1,0*2

0,40500

mč
104

:
0,87*G,45*3_3

0,99495

192950900030RA1
Demontáž

konstrukce
střechy

včetně
krytiny.

bednění,
příslušenství

a
podhledu,

odvoz
m2

š
194,33175

vybouraných
hmot

a
suti

na
skládku

vč.
poplatku

vč102,1€|3
odkaz

G4
;

komplet
n
odstranění

st-“echy
včetně

prisi

 

 

1
469.95

801-3
RTS

23H

 
 

 

 

 
 

 
 
  

   

 

1
15

627,39
Vlastní

 
 

 
 

 
 

 

   

   

 

 
 

“šefství:
22,

93*s,475
194,33175

.
-

——„
Staveritsíní

přesun;
hmot

„
“

,

20
999281105R00

Přesun
hmot

pro
opravy

a
údržbu

objektů
pro

opravy
a
údržbu

dosavadních
objektů

včetn

žvněišich
plášťů

výšky
do

6
m

oborů
801,

803,
811

a
812

Hmotnosti
z
pctožek

s
oořadovými

čísly:
:

1,2,
34,,6

8
11,141

3415,1517,

Součet:
:
7337658

  

24
087,86

j
W

.

24
087,86

801—4
RTS

23/
I

 

 

 

  
 

 
,

 

 

 

 
 

 

 

„k

e
krytinyž

  

.
712

Víťa/*
.

,
'

-
.

21-
:71

2800040.
DEK

iZUelená
Strecha,

extenzivní
zeleň,

skladba
vegetační

střechy
s
hydroizolací

,
633

521.
51

Extenzi-„nš
zeleň

{300mm
né

rchiny)

Rozchocžnš'ková
vegetaon:

ro.
hož

s
try“

kam
"ž,š

40
mm

 

   
 

 

Substrát
střešní

pro
extenzivní

suchomilné
roežlinvtl.

80
mm

Retenčně-vegetaófaí
deska

{Aquaciesk
2000}

dvě
vrstvy

ŠOK
. kříže

tl.
40
mm

Fólie
z
WiKi-P

určená
pro

vegetační
sžřechy,

mechanicky
kot.-veme,

Hydro'zolačnš
v-

 

.:a,
mír;.

ti.
1,5

mm
u
zelených

střech

    

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
3
z
6

 



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

592006A1
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

k.ú.
Radvanice

  

 

 

  

 

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 
 

  
2 bx» <»

„wm » ,

x> ; ) w}.

 
 

 

:e'gwmxwmvx <

 
 

 

 

íVlJ

»;

M
nožství

5
 

 
 
 

va
4K.“

9/
n

„,
„u

,c
Votystyrenu,

separační
rsžva

833K}!
2
pěnového

polystyrenu
&
uzavřenou

povrchovou
strukáurou

;!

Tepešna'
a

ti.
1:50

mm

Pamíéscá
vrstva

(SBS
modifikovaný

asfalt
s
hliníkovou

vložkou
a

31:3

Asfaltové
emulze.

vodou
řeoštošna

přípravný
nátěr

podkladu

pšocha
střechy

:
22,93*8,475

?ZO
rnrn

'ace
E193

“šou

 

ozmhýrn
posypem

 

194
331?5

    

 

22Š998712101R00
Přesun

hmot
pro

povlakové
kryíiny

v
objektech

výšky
do

6
m

50
m

vodorovně

Hmotnosti
z
pošožek

s
pořadovými

čís

21,
:

Součet:
:
54.21467

 

;
54214673;

,
46

082,47gsoo—711

 

54,21457

;RTS
23/:

 

Díl:
721

-

   

*
(z.—MC..:

„
"

,
»»

.
A

„»
\

mimi
kanalizace

1‘
';“W'Íf

,

 

&

 

 

: ,“

 
   

s
755žš2žž£gš£ř
 

23
72124211ORT2

:'Lapač
střešních

Splavenin
D
125

mm,
s
otáčkulkloubem

na
odtoku,

s
košem

,
se

suchou
a

nezámrklapkoujistícím
víčkem

a
vylarn.těs.

kroužky
pro

připojpotrubsvodů
D

75,
90.

100
a

110
mm,

včetně
dodávky

materiálu

kus
1200000

“23%“

 

8
200,00

800—721

 

 

 

 

 

2
721242805ROO

tt“

Demontáž
lapačů

střešních
splavenin

DN
150

kus
2.
00000

440,00
800—721

 

 
 

RTS
23/

!.

 

25
9982211011200

 
 

Přesun
hmot

pro
vnitřní

kanalizací
v
objektech

výšky
do

6
m

 
 

0,16760
115.64

800—721
  

 
 

 

;.RTS
231i

um....

 

50
m

vodorovně,
měřeno

od
teZistépůdorysné

plochy
skládky

do

Hmožností
z
položek

3
pořadcvf

“

23,
:

Součet
:
338760

temsté
půdorysné

plochy
objektu

 

 

Díl:
764

         

Kéfifimkce
klempířské.

0.15750

 

 
 

26
764345841R00

 

%Demontáž
ostatních

kusových
prvk

'
demontáž

ventilačních
nástavců

výšky

'striskou
a
lemováním

průměru
přes

150
do

200
mm,

sklonu
do

30“

i
k
U
S

1
00000

800—764

 

RTS
23/

!

 

2

r...

764352810R00
Demontaz

zlabú
podokapních

púíkruhových
ro-vny'ch,

rs
330

mm,
sklonu

do
30°

23.00000%
800—764

RTS
23/

l
 

2

oo

764430840R00
 

 
 

 Demontáž
oplechování

zdí
a
nadezdívek

rš
od

330
do

500
mm

  

17
20000

800-784  
 

 

RTS
23/

|
 

 
 

 

8.822
373_0300

'
 |

29
7G4454802R00

Demontáž
odpadních

trub
nebo

součástí
trub

kruhových
„
o
průměru

120
mm

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

 

324,oo§800—7e4
ŠRTS

23!
l

Stránka
4
2
6



Položkový
soupis

prací
a'd'odávek
 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

01
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

k.ú.
Radvanice

 

 

;
59j2ooomA

 

 

 

 

 

    

 

;
„sax

Název
pokazí?
 

 
 

      

30
764908109RT2

„
Odpadní

trouby
kruhové,

průměr
100

mm
z
pozmkovaného

plechu
s
povrchem

z
polyesteru

v
15

100,00
800-764

RTS
23H

barvě
šedé,

černé
červené.

bílé.
zelene.

dodávka
a
montáž

 

 
 

včetně
kolena

eb
firm}:

meze.-su.
spojovacího

mateoáíu
a
zednické

výpomoci.

napojení
žlabů

na
retenční

nádrž:
17,5

3150530
 

 

3

10
440,00

800-764
RTS

23;"
l

\.

764908110RT2
ŽOdpadní

trouby
kruhové.

průměr
120

mm,
z
pozinkovaného

plechu
s
povrchem

z
polyesteru.

v
m

Šbarvě
šedé,

černé.
červené,

bíle.
zelené,

dodávka
a
montáž

 

 

včem?
kořene.

obi?
ky.

mezíkesu,
spoš

Hug
ího

mater:
iu

e
zednické

VĚQGFOQGŠ.

 

 

32l764908105RT2
Žleby

podokapnl
púlkruhové.

z
pozlnkovaného

plechu
s
povrchovou

úpravou
z
polyesteru

v
barvě

m

,

16
445.00

800-764
RTS

23!
I

šedé,
černé.

červené.
bllé,

zelené,
průměr

150
mm.

dodávka
a
montáž

'

 

 

 

včetně
háků,

čel,
rohu.

rovných
hrdel

a
dilatací

včetně
haki.:

čela
a

sec_šky

 

33
764908102RT2

Ostatní
prvky

ke
žiabům

a
odpadním

troubam
kotlík

žlabový
kónický

z
lakovaného

kus
2,00000

1
240,00

800—764
RTS

23H

pozinkovaného
plechu

s
povrchem

z
polyuretanu

v
barvě

šedé
černé

červené
bílé

zelene
pro

žlab
Sirky

150
mm,

dodávka
a
montáž

 

 

34
764900001

R01
Oplechování

zdí
z
pozinkovaného

plechu
s
povrchem

z
polyesteru,

v
barvě

Šedé,
černá

červené,
.
m

40100000
37

200,00
Vlastní

bílé,
zelene,

dodávka
 

35
764900002RO1

Spalninový
vývod

kondenzačního
kotle

pr.
125mm.

dodávka,
montáž

kus
1,00000

3
950,00

Vlastní

   
 
 

279,24
800-764

RTS
23H

 
 

 
 

 
 

 

 

36§998?64101
R00

Přesun
hmot

pro
konstrukce

klempířské
v
objektech

výšky
do

6
m

_
t

0,14320
 

   
50

m
vodorovně

Hmotnost?
2
položek

s
pořadovými

čísly:
:

30,31323335. Součet:
:
014.20

 

  

 

  
 
 
  

  

37
784111701R00

šPříprava
povrchu

Penetrace
(napouštění)

podkladu
disperzní

jednonásobná
15451000

_
.

'
,.

3
000,20š800-

784
ŠRTS

23/l

podhiedy
:
30,98+58.85+13,61+31,05+3;,35+19,11+2,81+8,75

15451000

38E784115712R00
{Malby

z
malířských

směsí
omyvatelných.

pro
sádrokarton.

.
bílé,

dvojnásobné
]
m2

%
154.51000'

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
3?

'
15451000

51000

 

11
588.25

800-784
RTS

23/!
i

   

www

:|.„ui22v
*»

  

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,

©
RTS.

a.s.
Stranka

5
z
6



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006A‘t

Rekonstrukce
objektu

na
p„čv

2099,
k.ú.

Radvanice

 

.
Radvanice

 O:
,
O1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú

 

„:
:

kce
strachy“

 
 
 

 

   
 
 

 

Demontaz
a
zpětné

montáž
sate

tu
včetně

konzoly
 

 
 

 

 

 
 

Cen. soustava-ní platnost

  

 
 

 
1,00000

 

Vlastní  
% 9
 

V0103
odkaz

11,
vč

”:08
odkaz

13:

   

1.00000

 

 

     
|
40Š9790B1111R00

šOdvoz
suti

a
vybouraných

hmot
I'la

skládku
do

1
km

 
 

 

Včetně
naiožerss'

na
dopravn;

pfosíředeaí
&
sšoženš

na
sxšádka,

bez
pepiaéku

za
skěadku.

Demontážní
hmotnostš

z
pcšcžek

s
pořadovými

čísiy:
:

17382426272829, Součet:
:
14.74308

3
272,963801-3

  

 

14:74308

 

 l
41

i979081
121

R00
ŠOdvoz

suti
a
vybouraných

hmot
na

skládku
příplatek

za
každý

daIšH
km

230113530
1500;

4
481,90

801—3
RTS

23/
I
 

Demontážní
hmotnesží

z
položek

3
pořadovými

čísly:
:

17382426272829,
:

Součet:
:
230:?-

”2853
280,11853
 

429790821
1

1
R00

ŠantrostaveníŠtní
doprava

suti
a
vybouraných

hmot
do

10
m

 

14,74308

 

 

Demontážní
hmcmcsši

2
53055235

3
pořadovými

čísly:
:

17,182426272829. Souéet:
:
1474308

4
394,7ogso1-3

ŠRTS
23/

f
 

14,7436
 *

432979990107ROO
Pcplatek

za
skládku

směs
betonu,cíhe!

a
dřeva.

sku
ina

17:09
04

z
Katalogu

odpadů
I

..
?

Dem-crwážní
možnosti

z
po:

ožek
s
pořadovými

cisty:
:

1738242621323,
:

Součet:
:
“1434308

 
14174308ĚW

'
290003

„
„»
„\W

mwň

 

&
?4388

19
018533013

 
 

7
MW

    

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8:

©
RTS,

a.s.

 
  

RTS
23!

l

Stránka
6
z
6



Položkový
soupis

prací
a
dadvávek
 

'
S:

592006A1
Rekonstrukce

objektu
na

po,
2099,

k.ú.
Radvanice

 

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

R
592000018

*N
znat.

 

  

Cen.
.

soustava
!

platnost

 

 
 

 
 

„

vlčí

&?
1 O

9—

' >
1 UJI

Z,

>L)

 

    

r
;

mm
prace

Bourání
konsírukcí

v
hloubených

vyr  

n; ‘5

 

:
RTS

23!
|

Ž

. „_

 
 

 

 
 

s
přemístěním

sun
na

hromady
na

vzdaženost
do

20
m

nebo
s
uložením

na
dcerami

prostředek.

žávající
základy

chodů
u
vsžupů

„
?„3

'
130090

2§162701155R00
*
Vodorovné

přemístění
výkopku

z
horniny

5
až

7,
na

vzdálenost
přes

9
000

do
10

000
m

m3
1.30000

 

416,00
800-1

RTS
23H

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 po
suchu,

bez
naložení

výkopku.
avšak

se
složením

bez
rozhrnutí.

zpáteční
cesta

vozidla

Odkaz
na
mn

položky
pořadí

1
:
130000

1,30000

|
3§979990103R00

ŠPoplatek
za

skládku
beton

do
30x30

cm,
skupina

17
O1

01
z
Katalogu

odpadů
%

t
š

Z.SGOOOŠČT'
1
4g%

4
204,20š801-3

ŠRTS
23/

|
;

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
1

:
1.30000*2,2

2,86000

|
4§132201211R00

Hloubení
rýh

Šířky
přes

60
do

200
cm

do
100

m3,
v
horníně

3,
hloubení

strojně
m3

š
58,05000;

84
172,50§800—1

ÉRTS
23/

I

zapažených
i
nezapažených,

s
urovnáním

dna
do

předepsaného
profilu

a
spádu,

s
případně

nutným
přehozením

výkopku
na

vzdálenost
do

3
m

ve
výkopišti.

s
přehozením

výkopku
na

přílehlém
terénu

na
vzdálenost

do
5
m

od
podélné

osy
rýhy

nebo
s
naložením

výkopku
na

dopravní
prostředek.

 

vé1011‘502
TZ

průměr
hl.

1.1
:

(23,0+10,0+10,0)*1,5*(11-0.2)
58.05000

|
_5

151
101

201
R00

Zřízení
pažení

stěn
výkopu

bez
rozepření,—

vzepření
příložne,

hloubky
do

4
m

m2
;’

50,60000

 

5
566,00Š800-1

‘RTS
23H

 

vč
1’3":

:
(25,0+10,C+10,0)*1„'r

5350000

[
6

151
10121

1
R00

ŠOdstranění
pažení

stěn
výkopu

příložne,
hloubky

do
4
m

Ž
m2

5060000

5
uložením

pažín
na

vzdálenost
do

3
m

od
okraje

výkopu,

 

1
9223013004

gRTs
23/

|

 

.
Odkaz

na
mn

položky
pořadí

5
:
50,60000

50,60000

[
7:161101

101
R00

Svisle
přemístění

výkopku
z
horniny

1
až

4,
pň

hloubce
výkopu

přes
1
do

2,5
m

Š
m3

%
58,05000

bez
naložení

do
dopravní

nádoby;
ale

s
vyprázdněním

dopravní
nádoby

na
hromadu

nebo
na

dopravní
prostředek,

Odkaz
na

mn,
položky

pořadí
4

:
58,05000

58.05000

162701105R00
Vodorovné

přemístění
výkopku

:
horniny

1
až

4,
na

vzdalenost
přes

9
000

do
10

000
m

m3
58,050005

 

7836,75š800-1
RT823II

%

   

 

 

15
383,25

800-1
RTS

23/I

m

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

po
suchu,

bez
naložení

výkopku,
avšak

se
složením

bez
rozhrnutí,

zpáteční
cesta

vozidla.

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,

©
RTS,

a.s.
Stránka

1
z
21

 



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

nap.0
0.2099,

kú
Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
kú,

Radvanice

>
m

 
   
 

  
  

 

 

 
 

 
 

 
 

Cen.
_

soustava platnost

  

         

 
 

 
 

 

 
  

 

Odkaz
r-a

mn.
položky

co
adš

4:
58,05000

%
58,05000

|
9§199000005R00

iF‘opiatky
za

skládku
zeminy

1-
4,

skupina
17

05
O4

z
Katalogu

odpadů
t

;
92,88000

Odkaz
na

mn.
položky

po
Fa

o'í
4:

58,
05000*1,

6
9288000

!
10§181201111R00

Úprava
planě

v
nasypech

bez
roztlšení

horniny,
se

zhutněním
-
ručně

m2
Š

64,50000

vyrovnání
výškových

rozdílů,
plochy

vodorovné
a
plochy

do
sklonu

‘1
:
5,

vč
101

:
{23,

0+10,0+10.0)'1,5
84,50000

Díl:
11

„
gdy

ayné
afifédruzwycace

11
§919735124R00

ĚŘezání
stávajících

krytů
nebo

podkladů
betonových

hloubky
přes

150
do

200
mm

včetně
spotřeby

vody

v0101
:26,0+‘:0,0+10,0

48
00000

113109420R00
Odstranění

podkladů
nebo

krytů
z
betonu

prostého,
v
ploše

jednotlivé
nad

50
m2:

tloušťka
vrstvy

64
50000

561%”???

.200
mm

.

.
"f'—
101:

(23.0+10.0+10,0)‘1.5
64,50000

939082213R00
ŠEVO'dorovna'

doprava
suti

po
suchu

bez
naložení,

ale
se

složením
a
hrubým

urovnáním
na

-’
t-

3C
90600

44,003
':
362245224

-
RTS

23"
l

š'vzdalenost
do

1
km

_,
:

=
'

*
“

.
‘E

uemqntéinf
hmotnost;

;:
pošažek

s
pořadovými

čisšy.
.

12.
I:.

“

.
Součet:

:
3096000

*
3090000

9?9082219R00
Vodorovná

doprava
sutí

po
Sucho

příplatek
k
ceně

za
každý

další
5
započatý

1
km

přes
1
km

t
588,2400

 

297215018004
ERT823H

;

 

3
096,00Ž800-1

ERTS
230

 

 

mw
mapa?:

:
12972000224

gRTs
23/1

'

 

gpx
A

 

 

 

40,
00000

 

 
1

9
997,50

822-1
RTS

23/
l

N

 
 

 

 
 
  

1

f")

 

 

  
 

 

  
‘I

7
058,88

822—1
RTS

23H

q.

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

Demontažn
ctnost;

z
položek

3
pořadovými

čísly:
:

'32, Součet:
:
58824005

58824-000

I
15§979990103R00

ŽPoplatek
za

skládku
beton

do
30x30

cm,
skupina

17
01

01
z
Katalogu

odpadů
“

t
Ž

30,9000

Demontéžní
hmotnosti

2
položek

&
pořadovými

čísly:
:

 
 

42105,80§801-3
gaTszs/I

;

 

12,.

30
,9600

O
 

  

lon:
21

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,

©
RTS,

as,
f

Stránka
2
z
21



 

Položkový
soupis

prací
a.
dodávek

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
kú.

Radvanice
'

 

O:
01.

Rekonstrukce
objektu

na
p.č,

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

  

Cen)

       

 
 

 

 

Celkem;
Číslo

položky
azevípoložký

j
'

(

16
705

50:
800

—2
62123721‘

tr
*
RCO

Lože
pro

tra
zívodv

z
betonu

prostého
'

*

vč
105;

iš?
,{H-‘s

G_
“+15

CL":
50.1

_
*

.;.4505'3

 

 
 

 
 
 

17§2127531<4ROO
QFlastově

cí
e.
dážní

zrubky
montáž

ohebná
piasžové

drenážní
trubky

do
rýhy.

DN
100,

bez
Jože

m
44000003

“
'

22.00Ž
968,00ž827-1

[RTS
23:"!
 

 
(

 
  
 

45105
:
25,0

+9522
'

44
00000

]
18;28611223.AR

Štrubka
plastová

drenážní
PVC;

chebnáz
perforované

po
celém

obvodu;
DN

i000
mm

m
44
4.400%»?

Gdkaz
na

mn.
položky

pořadí
‘2?

:
áá.00008*1,01

Mi,-44000

W2212531111RK6
Evy/pm

tratlvodů
kamenivem

hrubým
drceným,

frakce
16-63

mm
;
m3

%
3741000

do
rýh

bez
zhutnění

s
úpravou

povrchu
výplně,

frakce
16—32

:
.

vč
105

:
(23,0+10;0710.0)*í=

FUA-04203)
31445000

|
20Ě212971110R00

Zřízení
opláštění

odvod.
trativodú

z
geotextilie

o
sklonu

do
2,5,

[
m2

19350000;
>

,

v
rýze

nebo
v
zářezu

se
stěnami.

v6105
:
(25_0+9,5*2)*4,4

1935003

21
69365005R

geotextilie
PP:

funkce
separační.

ochranná,
ňltrační:

plošná
hmotnost

300
g/m2;

tl.
při

2
kPa

1,602
m2

222,64000

mm
?

dKaz
na
ma

položky
pořadí

20:
193_60000*t,15

222,64000

aklady
„

“*“
‘

'
'

“

22Š2T4313621R00—_ŠBeton
základových

pasů
prostý

třídy
C

20f25
1,30000

V

základy
schody

u
vstupů

.
1._3

13000

F23Š2?4351215R00
ŽBednění

stěn
základových

pasů
zřízení

;
m2

%
4,80000

.
.

2
978,00Ě801—1

iRTS
23/

|

svislé
nebo

šikmé
(odkloněné),

půdorysně
přím
má

nebo
zalomené

stěn
základových

pasů
ve

volných
nebo

zapažených
jámách,

rýhách,
šachtách,

včetně

.
případ

ných
vzpěr,

|
24I2T4351216R00

Bednění
stěn

základových
pasů

odstranění
.

m2
Ž

4,80000'
..

svislé
nebo

šikmé
(odkloněné)_

půdorysně
přímé

nebo
zalomené,

stěn
základových

pasů
ve

volných
nebo

zapažených
jámách_

rýha'ch.
Šachtáoh,

včetně

případných
vzpěr,

 

2
444.20ŠSPCNI

ERTS
23:{

|

 

 

 

45
640,20~

00—2
RTS

22/
[

š

 

7
356,80

800-2
gRTS

23/1
%

 

 

 

7
124,48

SPCM
RTS

23/
[

 
 

 
 

 
 
  

;

       

8:5»:

ggg;

      

7459,0
„

„
_

3835.00Š80'l-1
gRTs

23/1

muž—r

 

 

 

 

 

548
do

801—1
ERTS

23H
1

  

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
as.

_
'

Stránka
3
z
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

592006A1
Rekonstrukce

objektu
nap.

Č.
2099,

k.
Ú.

Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.

 

č.
2099,

k.ú
.
Radvanice

  

 

 
 

 P
C.

 
 
 

 

 
 

2  LD

281606211ROO  

mm

 
 

   

soustava
I

platnost
 

 
 
 

 

 

Vymění zdiva,
řeší

se
vodou

 

       

otvor-š
(1
G

ksirn
zdi),

vyčššíěoš

.0}.
dodávka

šraošqžážní
s

Eronwé
mikroemušze.

Ag?
ško:

..
:ešrtážnžrn

zařšez
ním

vnitřní
zdivo

:
4.06544,

9+1,715+7.475*8—2,05+4,105—1
.985*2—1.48*2

 

RTS
23!

]

 

  

 

bar
(
spotřeba

1,33
E
zášť.

ímž
060?“

soé
fošocn

'
.

i
&

  

52.60500

 

2

 

LO

281606212R00
Injektování

zdiva
proti

vzlínající
vlh

mm
 

 

kostí
nízkotlakovou

injektaZI.
cihelného

zdiva.
tloušťky

do
600

57.61000
22500

%?
129

622.50

 
 

  

501-4
RTS

231
I

 
 

Díl:

Vwrtání
otvori

MIG
ks./nf!

zdi).

zdiva
řeďa>

00000-

vnější
zdivo:

’22
93+8

47

  

:

'03:

ňStru
kče'

„

 

v'yč,_

,0)
dooávka 52),:

-2,:>
“2

Mm,—*
\

:

  

ŠSchodišťové
stupně

stupeň
betonový

30
x15

cm.
vcetné

bednění
na

pfimem
schodlští

 

  

:

(spotřeba
2133

&
;áŽKyÝW-Ž

oůdorysné
plochy

 ?é?
vrm

Pd
?"!
bých

oečšsioi.
osazen

lap
akrů

ktážn:
s

OFÉCVÉ
mřkmemulze.

nšzkotšaká
šngakzaž

do
IO

bar

Aplškce
-.
okíá

mzařízeošm.

  

  

57.61000

    

QW“
„$$ch

,

„*va
15%}?

‘7‘?!
Ar»

    

4
939,

,50

   

3.70000;

 

 

 
 

 

beton
stupňů

z
betonu

prostého
B
125.

bez
potěru,

se
zahlazenIm

povrchu,
bednění

stupňů.

schody
u
vsíooů

:
3,7

 

Podkladní
vrstvy

komunikací
a
zpevnenych

ploch

 

<,;
:;

[
Zr'i‘”

„V

 

 

504851
I11R00

ŽPodklad
ze

štárkodrtí
s
rozprostře.

;mm

.
55

435,80

*
-

a
508

60322—1

š
“

-

 

ím
a
zhuiněním

frakce
0-63

I
m.1žoušťka

po
zhutnění

150
47,30000

  

 

u

PTS
23}r

i

 

í"'>-'\»m mv:
„gamba

903
io,-o'

m
.50

 

(=“.
É7,30300

 

2

0)

5849521
I
1
R00

 Podklad
nebo

kryt
z
mechanicky

zpevněném
kameniva

(MZK)
tloušťka

po
zhužnění

1.50
mm

m2
47.30000

‘
230,003

10
879003224

 

rRTS
23H

 

s
rozprostřením

a
zhutnénIm

Odkaz
na

mo.
položkg

neřadí
28

:
4330000

47.30000

 

30
555151111RT3

štloušťka
po

zhutnění
80
mm

 
§Podklad

z
kameniva

obaleného
asfaltem

ACP
16+

až
ACP

22+,
v
pruhu

suky
do

3
m,

třídy
1.

m2
47.30000

35
948,00

822—1

 
 

 
 

 

RTS
23/

]

 
 

s
rozprostřením

a
zhutněním

Odkaz
na

mn.
položky

p0?
či

28
:
4339000

47.30000
 

 

„„

  

V
*
Wm

Ch
komum

~vAa~
„si

ckd
J&M

  

 

 

 ‘31::573231110R00

?
 

Postřik
žlVlcný

spojovaoí
bez

posypu
kamenivem

2
emulze.

v
mnozstvi

od
0.
3
do

0,
5
kglm2

 

 

47,30000ž

 
 

 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
3,
©
RTS,

a.s.

 

Stránka
4
z
21



Poiožkový
soupis

prací
a
dodávek
 

  

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

O:
U1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č,

2099,
k

ú.
Radvanice

 

  
     

  

592065915
Ne

 

 

 

 

Gen.»
;

soustava
31’:

platnos

 

 

 

 
 

 

I"
xx./\

 

3
v

položky

,
Gdkaz

nar—
.II
po

321%;
oořao:

I
.

.

32
577

32
211RT3

Baton
asfaltový

=
rozprost

řením
a
zhutnénim

,
pruhu

Šířky
do

3
m,
ACO

&
nebo

ACO
11

nebo

AICO
16.210ué1ky

48-
rr—r“

pšcchy
do

200
m2

Odkazva
.:.n

pemza)
1231311223

473%“:‘3

 

 

 

RTS
231'

!

 

 
 

 
 

 
 

Upravy
povrchů

Vnitřní

;Omítky
vnitřního

zdiva
cementové

hiadké

v
podlaží

í
ve

schodišti,
zdiva

cíheiného.
kamenného,

smíšeného
nebo

betonového

Odkaz
na

mr..
položky

pořadí
I19

:
1247800

1247800

i
34:612472181R00

šOmítka
stěn,

míchané
jádro,

štuk
ze

suché
směsi

jádro
míchané,

štuk
ze

suché
směsi

m2
%

422,01965

postřik
a
jádro

míchané
z
písku,

cementu
a

hydrátu,
štuk

z
pytlované

suché
směsí

m6101:
{4.215+7,475)"Z*3,3

77,15400

-1,25‘1,99+5.58
82

2,583
”2,035+5,555’C,

4-:
3,?5‘1

33+4,035*04-1
33,‘133+5.32*0,4

-3,82563

mt“:
102

:
{4,105+4,185‘;*2‘3,3

5448500

-1
291,99

‘
248.756

mč
183:

(4,105-1—3,22)’2‘3,3
_

48
3458-8

-G,8*1,945+5,1*8-,
2—

1,
315*1

,465-8
„25

*2,265+6,9i15*©.4
4,858.38

mč
184

:
(4,185+7,475)*2*3,3

76,82400

—8,8*1,94C-1,95’1.39+4,73’O.4-8,9“2.05+5,235*0.4
212550

mč
105

:
{4,13+7.475}*2*3,3

_
75.59380

-1,98*2,8+5,98‘0,35-2,6*2,19+7
195*O,»ž»

468388

mě
186

1
(4,195+5,21)’2*3,3

62,07300

—1,98*2,0-0,8*2,0-0,6’1,985-1,33“8.89+2,53*O,4-0,8“1,945+4,96*0,4
622870

mč
107

:
{1,815+1,8)’2*(3,3-2,8)

8,87900

mč
108

:
(4,066+2,085)*2*3,3

4059000

—0,
8’2.

0-
I
31*0

665—4-2,
6430,

4

         

190
180,73

„
I

,
I

4
492.081801—1

RTS
231

I

 

12,487800
,
;

 

 

331612451121Rdo

   

1556885518014
?RTszslí

š

 

 

 

    
 

35
620991121R00

*
ŠZakrýván

výplní
vnějších

otvoru
z
postaveneho

lešení
*
5,001

1
182

22
801

1
gRTs

23/1

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

“
Stránka

5
z
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 
 

 
 

 
  

 
 

          

 
 

 
 

 

'k
piathósi

 
 

:1
.

,
ktere

se
zřizuii

ještě
před

úpravami
povrchu

pred
jejich

zne

 

 

s
rámy

a
zárubněmí,

zábradlí.
předmětu

oplechováni
apod.

nástřikem
plastických

(Jepivých)
maltovin

1.31*0.565
.

O
a?

.51

1‘95”?
,39

2
271350

1,31*1.,465
“331915

1.375*1.33
‘s
„32875

1,33*1.33
1,76890

1330.63
0.91770

0.9*2,285
2,03850

O,9*2,Gš
1,84530

O,
8"
34155800

2715224
6.08160

238571.985
4,7342?»

m2
-_

154
.44950,

18
G
71855:

štenim
při

úpravách
povrchu

 

38í622412301R01
8
49432:

šViastni
Ž

 

»?
>
ZÝÚOG

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS.
a.s.

Stránka
6
z
21



 

592006A1

Položkový
soupis

prací
a
dodávek

Rekonstrukce
objektu

na
pět

2099,
kú.

Radvanice

 

01
Rekonstrukce

objektu
na

pt,
2099,

kú.
Radvanice

 

 

   
 
 

   

 

.
*
_

soustava
„

Cena
/
MU

,
Geíkem

platnost
'

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

“.l—
vx.

.
A

.

“083$
semv„1

 

 

zzsc-otarnto

 

ůpříprave
podkladu

vyrovnani
oodklašu

tmelem
ti.

do
5
mr"

včetně
dodávky

materialu
Š
m2

?
54,44

SOŠ
<

:
tngoíž

18
533.94Š801—1

RTS
23!

|
Q

Odkaz
na

rar
boiožky

pořadí
3'5

:
<.
54534950

.
v

‘m;
34933?-

 E
38352231

1
51213030

  

Zateplení
suterénu

extrudovaným
polysterenem,

tloušťky
EGG

mm
Š
m2

12,72GGC'5‘
Q&Q

11
702,40g801-1

Río
23H

nanesení
lepicího

tmelu
na

izoiační
desky,

nalepení
desek

a
zajištění

taiířovými
hmoždinkami

(6
ks/m2).

Bez
povrchové

úpravy
desek.

_i

 

39

 
 622311522RV1

úprava
svisle

konstrukce
pod

úr.
terenu

:
42,4‘053

12.?2000

Zateplení
soklu

extrud0vaným
polystyrenem,

tlouštky
100

mm.
zakončené

stěrkou
s
výztužnou

m2
13.70850

(i
“

15
754.78

801-1
ŽRTS

23“

tkaninou
'

'
Š

 

 
 

 
 

 
 

nanesení
lepicího

tmelu
na

izolační
desky.

nalepení
desek.

zajištěnítalířovými
hmoždinkami

(6
ks/mZ).

přebroušeni
desek.

nataženi
stélky

vtlačem'

výztužné
tkaniny

přehlazení
stěrky.

Další
vrstvy

podle
popisu

položky.
Včetně

rohových
lišt

na
hranách

budov.

?eiožka
nech-sage

kontaktní
atašé!

a
povrch-svou

úprav-_;
omítkou.

et
tepešne

vodivosti
tzožanto

še
0.036

WImKA

 

vč
106

:

£8.675+23,13+8„675+5„315)*0„3
13,70850
 

 

4

O

 
 5224321

12ROO
m2

13.70850
10

823.72
801—1

RTS
23/

i
Omítky

vnější
stěn

z
umělého

kamene
v

přírodní
barvě

drtí
dekorativní

střednézrnné,
akrylátové

 
 

 
 

 
 

 |
41%

622311016R00

 

Odkaz
na

mnu
položky

pc.adí
39

:
1350850

1320850

ŽProflly
zakládací

hliníkové.
pro

izolaci
tl.

160
mm

"
45,74500§§§§?§

8.535*2+23.25+5„225
*

'
4574500

11
207,53Š801—í

RTS
23/I

E

 

 

42

 
 622311235RT5

 

Zateplení
fasády

,
prodyšným

expandovaným
polystyrenem.,

tloušťky
160

mm.
kontaktní

nátěr
a

m2
147,63900

214
0?6,55

801-1
RTS

23/
I

silikátová
omítka.

škrábaná,
zrnitost

2
mm

>

 

 
 

 
 

 
 
 

nanesení
lepicího

tmelu
na

izolační
desky,

nalepení
desek,

zajištění
talířovými

hmoždinkami
{E

ksímZ),
přebroušení

desek
EPS,

nebo
kašírování

u

minerálních
desek

natažení
stěrky,

vtlačení
výztužné

tkaniny.
přehlazení

stěrky.
Daiši

vrstvy
podle

popisu
položky.

Včetně
rohových

lišt
na

hranách
budov.

Součinitei
teaetné

vodivostí:
izotaněta

ge
0,039

is“-JmK.

vč
106

odmeřeno
:
DWG

:
85,18+30,49+40.8+5.375*5.3

184,95750

odpočet
sektu

:

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
39

:
137085031

4370850

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
as

Stránka
7
z
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006A’1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

     

$%

2:; g
zr; 3%;

%$ $%

[D

F

O

7ch, ,

až 5

sšN
6')

 

 

 
  

€

» ism

QW;

 

 
 

 
 

 
 
 

 
& .)

'2 „

3311.33

:
9

(.

*;

(O

m

as

(O

5!
'(“ w
* Pí

(I)

(.)

(Ji

ti) CJ

*‘2
~.

:75

92545

83“ *
s

LC)

i\l

 

*—š_

,;mťk
WWW.Ja

 

 

  

 
 
 

-2331
0-30

 

  

43§622319732RV1
ŽZatepšení

fasády
.
minerálními

deskami
s
kolmým

vláknem,
tloušťky

130
mm

zakončené
m2

šstérkou
s
výztužnou

tkaninou,
 

10,50000

    

»

i
390.00

.K

;;
,

>

,...
l

(_

o

FÚ., .

D

0..
to
m
LD

v
<—

RTS
23/

]

 
 

44522311150er

nanesení
lepiciho

tmelu
na

izolační
desky.

nalepení
desek,

zaj

minera'iních
desek,

natažení
stěrky.

vtlačeni
výztužné

tkaniny,
přc'nlazeni

stěrky.
Další

vrstvy
podle

popisu
položky.

Včetně
rohových

lišt
na

hranách
budov.

“

 

Rošcžka
necesa

retenční
nazir“

:
20.5

m2;
7

z
,

Povrchová,
úprava

ostění
zateplovacího

systému
.
sté

rka
s
výztužnou

tkaninou

okenní
a
rohové

lišty,
výztužné

stěrka.
Povrchová

úprava
dle

popisu
položky.

Požožka
obsa‘nuje

okenně
a
rohove

Etéiy
a
výztužnou

etérku.

47.90.16 Za
čázek

provozním
souši;

't,3t+—C=.6žšš*2
'

2.54300

resi-1.39?
'

A

Zpracováno
programem

BUlLDpower
S,
©

RTS,
a.s.

ÉO.5OGOG

64800
%

'šzéní
talířovými

hmoždinkami
(s

ksim2).
pře—broušení

desek
"::P

S.
nebo

kašírování
u

 

9
885,92š801—1

;RTs
23/

|
%

Stránka
8
z
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 

SZ
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

  
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

KL],
Radvanice

 

 

:

 
 

“
“(

   

  

 

  
 

     

Celkem
v

'
Ceník  

 
 

 
 

 

 

   

'
„Minožství'

 

?,„Šohů
E?

i
ŽL

5.94.9382
5-3;

w

0
3+1.

FBŠ?

',8+’z.€45'2

Konec
provozního

součtu

 

45
602015191R00

 
 

Omítka
stěn

z
hotových

směsí
Doplňkové

práce
pro

omítky
stěn

z
hotových

směsí
podktadni

m2
5
968,33

801—1
RTS

23/
I

nátěr
pod

tenkovrstvá
omítky

 

 
 

 
 

É S z É

 [
4e§602021177RT2 4?_62231

15631200

|
48%622311113R00

Zpracováno
programem

BUILDpovver
S,
©

RTS;
as,

po
jednotlivých

vrstvách
_

Odkaz
na

mn.
poiožky

pořadí
42

:
's—.-7,63900

147,63900

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
43

:
10,50006

10,50000

Očka
na

mr..
pcšožky

pořadí
44

;
?,54800

164800

Omítka
stěn

z
hotových

směsí
vrchní

tenkovrstvá
minerální,

škrábana',
zrnitost

2.0
mm,

m2
Š

16578700
3

“
386,

*
63

993,?8E801—1
§RTS

23H

 

po
jednotlivých

vrstvách

?astovita
tenkovrstvá

omítka
škrábane

struktur“
s

fc-tokatai
žok-5m

efektem.
wine-ram

v
:OCE

percompustna,
zvšášté

admina
vůči,

znečištění.
o

:?
.

.

exteriéru
Unikátní

receptura
s
fotokatašyt“ckým

efektem
zwéuja

ashram
fasády

fee“
sic.

ým
znečistěmím.

 

v

Odkaz
na

mn.
petožky

pořadí
45

:
185,?8?’00

165,787sz

 

 

  

,
_

00‘
1
adeptem-1

§RTs
23/l

íZate'plení
parapetu

extrudovaným
polystyrénem,

tloušťky
30
mm

_š
m2

140000
.

.
„

nanesení
lepicího

tmeiu
na

izolační
desky,

nalepení
desek,

natažení
stěrky,

vtlačení
výztužné

tkaniny
a
přehlazení

stérky‘
Včetně

parapetních
lišt.

 

Součiniteit
patné

vodivost
Siam:

že
5,035

WmK.

(1
.35*5+2,0)*~3,16

1
,40000

gProfíly
dilatační

rohové
V

m
9,80000

k

5,3+4,5
9,80090

 

2
410308014

RTS
23/

!

 

Stranka
9
Z
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č,

2099,
kú,

Radvanice

 

O:
01

č.
2099,

k.ú.
Radvanice

Rekonstrukce
objektu

na
p.

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

49;622471931R00
Nátěry

a
nástřiky

vnějších
stěn

a
pilířů

příplatek
za

vícebarevné
provádění

 
 

 

 

 
 

 
RTS

231’
E

 
 

957,23
801—1

 

 
 

penetraci,
z
lešení

bez
zakrývání

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
45

:
18539100

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
4O

:
13,70850

maltovinova
úprava

na
rovném

povrchu
vnějších

sten,
plastická,

tenkovrstvá
jednobarevné

s
nejnutnějším

obroušením
podkladu

(pemzou)
a
oprašením,

s

165,
YBYOO

1375850

 |
5133622471931

R02
Příplatek

za
sytost

barev
(příplatkove

skupiny
barev)

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí45
;
’55,?8700

Odkaz
na
mn

položky
pořadí

40
13

,“
„39

179'49550L3
"3»

1
65.

78700

“s
3,
70850

 

10
051.75;

§v1astni

 |
51§622904112R01

;Očištění
zdiva

od
nesoudružných

částic
 

49.85000;

 

3
090.70;

Vlastní
 

úprava
svislé

konstrukce
pod

úr.
terénu

:

(22,93+5:á.75*2)*1.25
49.85000

 
;Omítka

stěn
:
hotových

směsí
vrstva

podkladní,
sanační,

po
jednotlivých

vrstvách

,
tio-ušfka

vrstvy
to

mm,
m2

š
;

52;602013121
R00

kaz
na
mn

cecíky
pořadí

št
»a985

663

 

4985000;
3

 

16
949.00§801-1

RTS
22/

I]

 »Díi:
63‘

53;531571010R00

   

?edlahy
a
podlahové

konštmí—gc
.

_
_

;Násyp
pod

podlahy
2
kameniva

bez
dodavky

rnateria'lu
bez

určení
tloušťky

;
m3

 
1
80000

  

gars
23/1.

32430-
801—1

 
pod

mazanmy
a
dtažby.

popř.
na

plochých
střechách,

vodorovný
nebo

ve
spadu:

s
udusé.

I’m
a
urovnáním

povrchu

stíecha
:
2,3

 

~;
„acces—
 

škamenivo
přírodní

te
ezené

frakce
8,0

až
16,0

mm:
třída

prané,
kačírek

;
m3

j

Odkaz
na

mn.
pokožky

pořadí
53

:
180000

“
j_54;_5e333664R

180000 1.80000

 

1920:3003
i
656

GOé‘SPCM
I

;
ERTS

23!
!

 

;Dšažba
vnitřní

nebo
vnější

pň
objektu

:
dlaždic

betonových
betonových

kladených
do

písku
se

řzalitím
spár

na
celou

výšku
cementovou

maltou
pro

spárování
o
tloušťce

dlaždic
40
mm

55%632921911R00
m2

;

 

 

17.2(3000Š
i'i

696,00;BO1—i
ŠRTS

23H

 

 

vodorovná
nebo

ve
spádu

do
15°

od
vodorovné

roviny

Včetně
dodávky"

„.
"iaidžc

Okapový
chodník

skladba
FD?

;
43304

 

17.29000

 
563631571003V09

gNésyp
ze

ŠD
fr..

16—32
mm

m3

Pcšožka
je

určena
pro

náeyo
pod

dlažby
s
udusánšm

&
utovna'nřm

povrchu

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,

©
RTS,

  

1,7200%:31
j
750W

 

3
01000;

§VIasmI

Stránka
10

z
21

 



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
pč.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

01
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

k.ú.
Radvanice

 

   

  

          

Čena
HW

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

RČ.
v

v
0

é"?
Název

položky;
'5

„
(

v
;

*

v
v

v
okapový

chodník
skla“

ba
:30":

:43,
“*“
04*0

"
.

í
57§532411104RC1

€Vyspraveni
betonových

poóšeh
*

.
,
m2

g
vč

104
odkaz

‘34:
30

98r15.85+3‘2,05+31,35+19

GEE:
si

v
výplně

otvorů
„

v
u

'
„„

*

58
642944121RT2

Ocelové
zárubně

osazované
dodatečně

eší
řky

600
mm

výšky
1970

mm
hloubky

100
mm

   

  

„245,oož

 

 

“EZ
970,00

„

2
820.00

801—4
RTS

23H
  

 
 

 
 

 
 
 

lisované
nebo

z
úhelníků

s
vybetonováním

prahu,
z
pomocného

pracovního
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatízení
do

1,5
kPa.

Včetně
dodávky

zárubně vč104
odkaz

04
:

'.:
1.00000

59§642944121RU4
Oceiove

zárubně
osazované

dodatečné
šířky

800
mm,

výšky
1970

mm,
hloubky

150
mm

kus
2
00000.

 

6
200,00

801—4
RTS

23/I

 
 

 

 

 
 

 
 

? Ř
 

lisované
nebo

z
úhelnlků

s
vybetonováním

prahu,
z
pomocného

pracovního
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa,

včetně
dodávky

zárubně vč
104

odkaz
04

:
2

2,6500%

60
642944221RU2

Ocelové
zárubně

osazované
dodatečně

Šířky
1250

mm
,
výšky

1970
mm,

hloubky
150

mm
kus

1.00000

 

 

3
950,00

801—4
RTS

23/l
%

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

lisované
nebo

z
úhelníků

s
vybetonovéním

prahu,
z
pomocného

pracovního
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížen:
do

1,5
kPa.

včetně
dodávky

zárubně vč104
odkaz

04
:
‘

'D'oplňul
“w

W

 

 

    

        

    

.
~

„
;iíráce

naíŘomuníkac
;

61
916561111R00

Osazení
záhonového

obrubnlku
betonového

do
lože

z
betonu

prostého
C

12/15.
&
boční

operou
z

m
:

betonu
prostého

se
zřízením

lože
z
betonu

prostého
C

12í15tl.
80—100

mm

24„0+9„0*2

|
62

59217331R
lobrubník

zahradní
materiál

beton;
]
=
1000.0

mm;
Š
=
50,0

mm;
h
=
2000

mm;
barva

šedá

Odkaz
na

l'.“"1
položnq

pořadí
61:

42,00000’10‘:

 

 

   

6
510,00

822—1
ŽRTS

23/l

Ě

 
 

 
 

 
 

  

3
478,44ĚSPCM

RTS
23/I

     
 

 

 

 

      

 

 

 

__
941941031

R00
1Š2éšslbošeoo-3

RTS
23/1

Š

 
 

 
 

 
 

 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
11

z
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

new";
c.2099,

kú
Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

       

 
 

 
 
 

 

 

 

Cen.

soustava
!

    

Množství
 

 
 

 
 

 
 

                
 

včetně
kotvení

Včetně
ko

;ne
“sít—ešení,

(25,0+9,5+10,5+5,1)*4,G
2%310099

643941941191R00
Montáž

lešení
lehkého

pracovního
řadového

s
podlahamí

příplatek
za

každý
další

1
započatý

204,40000

%
měsíc

použítí
lešení

šířky
šířky

od
0
80

do
1,
00
m

a
výšky

do
10
m

včetně
kotvení

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
63

:
20440000

204,40000

|
652941941831R00

Demontáž
lešení

lehkého
řadového

s
podlahamí

šířky
od

0,8
do

“I
m.

výšky
do

‘10
m

.
m2

204,40000;

Odkaz
na
mn

položky
no.-“adí

63
204,

40989
204,40000

ŽÍÍÍŠQQS
»

_
.

DokórřčáštěblfAčmiltzukce
na

p32fi§1fi£w

66§952901111R00
Vyčištění

budov
a
ostatních

objektů
budov

bytove
nebo

občanské
výstavby-

zametení
a
umytí

podlah,
dlažeb,

obkladů.
schodu

v
místnostech,

chodbách
a
schodlštích,

vyčištění
a
umytí

oken

dveří
3
rámy,

zárubněmí,
umytí

e
vyčištěníjíných

zasklených
a
natíraných

ploch
a
zařizovacích

předměíš
před

předáním
do

užíván:
světšá

výška
podlaží

do
4
m

'3

 

6
540,80

800—3
RTS

231’
l

 
 

 

 

 

 
  

 

10
628,80

8003
§RTS

23/
|

 

 
 

 

  

14
037,10“?

.
;;.

11587,10§8011
1908

23/1
%

š ;

 

m2

 

 %
í

_
23.25

795
“

na
7337

„

6730500101
šZpětnáš

montáž
vetracv'lřížkv

_
-

kus
š

2.0000

00106
odkaz

11
:;

Z
00CCO

[
685500102

ŽMontáž
tabulky

.
kus

'
2.00000

 

530
GG;

*Vlastní
2

.

220,
GOŽ

šVIastní

 

vč
106

odkaz
GS

:
2

.
'

'
2
00000

[
539500103

šrvlcntáž
nových

dvířek
HUP

kus
;

200000
1
700,00;

{Viasmi
i,

i

ve
156

odkaz
7

—
2

.
.

2.00000”

     

  

;;

 
WWWCAWN

 

 

Díl:
96

.
,

-
“

_
:.

.
.

.

70
963042819R00

Bouráhííakýchkolív
betonových

schodišťových
stupňů

zhotovených
na

místě
;

3,70000

schody
u
vstupů

,
3,7

_
3,708-

G

|
71§963061112R00

§Vyvéseni
nebo

zavéšenídřevěných
křídel

oken,
plochy

do
1,5

m2.
“

_
;

kus
5.00000

oken,
dveří

a
vrat,

s
uložením

a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

zmen,

|
?2Š968061126R00

šVyvéšení
nebo

zavěšení
dřevěných

křídel
dveří,

plochy
přes

2
m2

'
kus

š
1,
00000

0%“an
.

29.001801-3
(RTS

23/1
,?

 

RTS
23!

[

  

2
664.00.

801-3
l

 

51,00gi801-3
lRTszsll

;
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
as,

Stránka
12

z
21

 



.
Položkový

soupis
prací

a
dodávek
 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

   
 

Pc,
Čílepoložky

 

„Na
ev

polozky
„

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

okení
dveří

a
vrat;

s
uložením

&
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn.

 

 [
73:968061136R00

Nyx/ešení
nebo

zavěšení
dřevěných

křídel
vrat,

plochy
do

:1
m2

4
oken,

dveří
a

vrat.
s
uložením

a
oce-.cvným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn.

kus

   

meaoo
%

.
„,

:7200‘5801—3

 |
74§068002354

R00
Vybourání

dřevěných
rámu

oken
ovojítých

nebo
zdvojených.

plochy
do

1
m2

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

1.3“-
"05585

(150
kgímZ).

m2
osm:-sd

440,00;
383,31001—3

 

 l
75%968062355R00

l

ŠVybourání
dřevěných

rámů
oken

dvojitých
nebo

zdvoíených,
plochy

do
2
m2

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

1,31‘1AS5

(150
kg/mz),

m2

 

5270773301-3
RTS

23!
J

 

 ['7egeeé3052356R00
Vybouraní

dřevěných
rámů

oken
dvojitých

nebo
zdvojených,

plochy
do

4
m2

m2

 

569,21Ě801-3
gRTs

23/
I

 

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

t,95*1,33

(150
kg/mz),

 [
77

ŠQGBOBZá—SGROO
Vyboura'ní

dřevěných
ramů

dveřních
zárubní,

plochy
přes

2
m2

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1.5
kPa

0,9%,265

(150
kg/mZ),

m2

 

 

2,03850

448.47
801—3

ĚRTS
23/

]

 |
mgeesoozsssaoo

Vybourání
dřevěných

rámů
vrat.

plochy
do

5
m2

včetne
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

15
kPa

23892985

(150
kg/mz),

m2
41734231

 

4.13.4123

823,75
801-3

ERTS
23/

I

 

 l
7939680711121200

žVyvěšení
nebo

zavěšení
kovových

křídel
oken,

plochy
do

1,5
m2

3
případným

uložením
a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn.

kus
3.00000

  

66,00É80'l
-3

e
gRTs

23/
!
J

 |
80

968071125ROO
ŽVyvěšení

nebo
zavěšení

kovových
křídel

dveří,
plochy

do
2
m2

kus
1.00000

 

 

s
případným

uložením
a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn,

 

32,00
801-3

ERTS
23/l

% :

 

 _l
81

968071
1351200

§Vyvé§enf
nebo

zavěšení
kovových

křídel
vrat,

plochy
do

4
m2

3
případným

uložením
a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

zmen.

kus
2,00000

  

220,00é801—3
%RTS

23/
14;

 

82
968072354R00  

 
 Vybourání

a
vyjmutí

kovových
rámů

a
rolet

rámů.
včetně

pomocného
lešení

o
výšce

podlahy
clo

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kg/m2)

okenních
zdvojených.

plochy
do

1
m2

 

m2

 

0,91770
596,51

801-3  

RTS
23/

l

 
 
 

 

1.33%,59

Zpracováno
programem

BUILDpower
3,
©

RTS,
a.s.

 

0,917.70

Stránka
13

z
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

např:
c,.2099

kú
.Radvanice

 

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
kú

.
Radvanice

 

 
 

 
 

M“

 

59200601
Š

 
 
 

 

 
 
 

W
'

v
 

 

 

 

   
 

  

1”Can
.

soustava
1'

platnost
..
 

 
Vybouraní

a
vyjmutí

kovových
rámů

a
rolet

rámu
včetně

pomocného
lešení

o
vysoe

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kg/mZ)

okenních
zdvojených,

plochy
do

2
m2

 

968072355R00

  

1511,01

  

RTS
231Ir

|

 

1,375’1,33+1,33*1,33
 

 

84
968072455R00

Vyboura'ní
a
vyjmutí

kovových
rámů

a
rolet

rámů,
včetně

pomocného
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

{150
kg/mZ)

dveřních
zárubní,

plochy
do

2
m2

m2
700,20

801—3

 

RTS
23!

]
2

 

0,8‘1945
‘I
.55600

 

 

85
968072559R00

Vybourání
a
vyjmutí

kovových
rámů

a
rolet

rámů,
včetně

pomocného
lešení

o
výšce

podlahy
do

 m2
6.08150

948.73
801—3  

 
RTS

23/
[

 
 
  

 
 

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kg/m2)

vrat,
plochy

přes
5
m2

 

508160

 

2,71
5’2,

24

šVybourání
mříží

3,470.7?
2,e*1,4+1,4*1.5«1,4*14*2

l
86§953072885T00

|
87968083031200

ŠVybourání
plastových

výplní
otvori

plných
dveří.

do
2
m2

C,9*2,05

10,713000w

  

2
005081

Vlastní

 

0.73391:

 

405905016

 

ERTS
23f

l

 [
88§968095002R00

'z/ybourání
vnitřních

parapetů
dřevěných,

Šířky
do

50
cm,

1,31+1.95+1.3§+1,375+1,33‘2

  

387,23Š801—3
š
RTS

231
ž

 

8

G)

973031325R00
Vysekání

v
cihelném

zdivu
vvklenků

a
kapes

kapes
na

jakakoliv
maltu

vápennou
nebo

vápennocementovou,
plochy

do
0,1

m2,
hloubky

do
300

mm

560,00g801—3
:
RTS

231“
í

Š
%
 

 

Včetně
pomocného

žešení
o
výšce

poošahy
:;

€300
rnrn

a
pro

zatížení
do

1.5162
{150

mé101odkaz01:2

 

š

 

90
9?8013191R00

Otlučení
omítek

vápenných
nebo

vápenocemeniových
vnitřních

s
vyškrabáním

spár,
s
očlŠ

ením

zdiva
sten,

v
rozsahu

do
100

%
 

 
 

 
 

 
  
m2

25
236,583801—3

  
RTS

23!
]

 
 
 

mČ
101

."
—'4,215+7,475)*2*3,485

-1
,25*1

994-5,
58*0‘,

22,185?
035+6,

855*O,3

mě
1.02:

(4.
0z5+4

10
5“2’3.

085

—1.25"1,59 má
103:

(4,105+3,22)*2*3,18

m'",8*1
,945+5,

*CZ—í
,31

5‘1
.455—

3_5’1.33+4,035“0,3~1,33"
33+5,32*0.3

O,96*2,265+6,945‘O,3

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,

©“
RTS,

a.s.

 
 

Stránka
14

z
21



Položkový
soupis

praci
a
dodávek

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

01
Rekonstrukce

objektu
na

p.Č.
2099,

ku.
Radvanice

 

59ž666018
  

 

(

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Číšloípoložky

 

 

mo
€04

:
{4,165+7,47:>;*2*3,245

V

<03“:Bibi-1195“]394%.??613~0,§’2‘95+5,23”*0,3 mč
155

'
(433%.7,

TC,—“)*"Z'ZBĚ

—
,98*2_“fSBS'YOŠS—ŽÉ'ZÉS&T/'ÁQÉCB

mč
136

.
{4.f95+5,2’§}*2'2‘48

31,93?
30833-15“BEE—1.33%

69+2,53*0,3'3,3“1.%5M,95’G,3

1776108
:
(4,085*2.055)*2*21485

-0,8“‘2,0—1,31'O.585+2,64*G,3
4,67915

14204950.
'

‘
Í
68,00

9
659,37

801-3
RTS

23/!

 
 

9

„..

973015291R00
Otlučení

omítek
vápenných

nebo
vápenocementových

vnějších
s
vyškrabáním

spár,
s
očištěním

m2

zdiva
1.

až
4.

stupni
složitostí,

v
rozsahu

do
100

%

vč
103

odméřeno
z
DWG

;
83,89+29,93+39.28+5,215*5,3

180
71950

odpočet
obkladů

:
-1
2,4

-12
40‘80

fi

 
 

 
 

 
 

  

U

odpočet
výplní

otvorů
:
26.27

«26,2790-

w

01 oo

.

Ln

N

_-

c")

(O (") (*) C}!

‘C

4s

©

f=..

F}

v.. 2.7?
52,24

8.

2385*‘2385
4.

Konec
provozního

součtu-

92
978059531R00

Odseka'ni
a
odebrání

obkladů
stěn

z
obkládaček

vnitřních
z
jakýchkoliv

materiálů,
plochy

přes
2

m2
12,57145:

m2

 

  

.
20,
g

1
508.57

801—3
RTS‘23/l

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Zpracováno
programem

BUILDpc—wer
3,
©

RTS,
a.s.

-
Stránka

15
z
21

 



Položkový
soupis

praci
a
dodávek

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
0602099100.

Radvanice

 
 

    

   

 9200601
B

 

 

 

 

 

Cen.
'

soustava platnost

  

 

 
 
 

 
 

včetně
otlučení

podkladní
omítky

až
na

zdlvo

mě
107;

(1,
615+1

8)*2*2
015-05“.
9812.5?145

93
978059631

R00
Odseka'ní

a
odebrání

obkladů
stěn

z
obkladaček

vnějších
zíakýchkolív

materiálů,
plochy

přes
2

m2
12,40000

'

m2 včetně
otlučení

podkladní
omítky

až
na

zdivo,

vp13
odměřero

z
DKA/:S

12,4
12,40000

|
94

9600101
Odstranění

dvířek
HUP

kus
2,00000Ěm

'
142.

0
š

284,00
Vlastní

vč
103

odkaz
07

:
2

2.00000

|
95Š9600102

šOdstranění
mřížek

kus
Ž

5,00000

č
.03

odkaz
08

:
5

5,00000
.

[
9639600103

šDemontáž
tabulky

_,
kus

-
2,00000g

”24100:
48,00;

ĚVIastní

vč1GB
003.3210:

2
2,0000

“
‘

Stáíiěíníšmí
přesun

hmot

řesun
hmot

pro
opravy

a
údržbu

objek-:
I;

pro
opravy

a
údržbu

dosav
va

.I
_

tf-
Včetně

!
t

17267446

.
ě—jších

plášťu
výšky

do
5
m,

3

.
oborů

801,
803

811
a81z

ž—šmožnoežš
z
po!

ožeía
spořadowš'

-:
čteš;

516,131,920
21.2223

25
262829.303?,32,33.3¢,35,38,37.38,39

 

 

1
674,00

801-3
RTS

23a“
[

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

130,00?
gViastni

 
 

   

Díl:
99“

37999281
105R00

    

 

 

%
%

 

9,51,
:

525455585?
58

59,
60

51625354565169

oučet:
:
17257448

Díl:
711

,
zolaceprotrvocle

_

98
711112001RZ1

Provedení
'
olace

protí
zemní

vlhkos
natěradly

za
studena

na
ploše

5
,včetně

pomocného
*

m2

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa.

nátěrem
penetračním,

1x
nátěr,

včetně
dodávky

penetračního
laku

ALP

úprava
svislé

konstrukce
pod

úr.
terénu

:

(22.93+3,475*2)*(1,25-+O_.3j>
61.

,81400

99
711142559R00

Provedení
izolace

proti
zemní

vlhkostí
pasy

pr'ítavením
svislá,

1
vrstva,

bez
dodávky

izolačních
,
m2

61,81400‘

pásů,

747576,77,78,82,83,34,85,8?,8„
:

 

     

„Q&A
Ajn?

2
?81_,63

800—711
RTS

23!
|

  

 
 

 

 
  

?
TBB,SB

800—711
RTS

23/
]

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Zpracováno
programem

BUíLDpower
8,

©
RTS,

a.s.
Stránka

16
z
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

O:
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

k.ú.
Radvanice

   

«
Gen. soustava

!

platnost

       

  
 

 
 

 

 

„
.

.
Množství

.

Cdkaz
na

mr;
položky

pořadí
98

:
6351400

6181400

100
62852251R

pas
izoiační

z
modifikovaného

asřaštu
nataviteiný:

nosná
všožka

polyesterové
rcunc;

hora;
strana

Š
m2

'
7417680

<

1
posyp:

spodní
strana

PE
fólie.;

tl.
40

mm
Š

'

<
Odkaz

na
mo

pošez'ky
pořadí

99
.
51.8

.
„

$

101%,‘11
191272R00

Provedení
izolace

proti
zemní

vlhkost!
ostatní

svisle
uložení,

ochranná
textilie

bez
dodávky

m2
50.35000

65:00“
3
272.751800—711

RTS
23r'i

  

12
239.17

SPCM
RTS

231(
£

 
 

 

 

 

 

materiálu
°

Ž

_
Cokaz

na
ro.-"r

položky;
ořecř

103:
50
350

"5

102Š57390529R
geotextiííe

PP_
PES,

funkce
drenážní.

separační,
ochranná;

výztužné,
filtrační;

plošná
hmotnost

m2
Š

50
42000:

500
g/m2;

tl.
při

2
kPa

4,20
mm

;
;

Cckaz
na

mr.
pošožky

pořadí.
50

50
35000“:

,2
60,42000

I
103§711823121RT6

iOChrana
konstrukcí

nopovou
fólií

svisle,
výška

nopu
20

mm.
včetně

dodávky
fólie

m2
Ž

5035000;
265,00

13
342,75ŠBOO—711

“RTS
23/

I

úprava
svislé

konstrukce
pod

úr.
terénu

:

(23513+8,575’2)‘1,25
50.35000

i_104i711823129RT5
Ochrana

konstrukcí
nopovou

fólií
ukončovací

lišta,
,
včetne

dodávky
lišty

;
m

Ě
4028000;

<
166,00

6
686,48š800-711

ŠRTS
23/!

23,13+8‘575*2
40128000

I
105§998711101R00

Přesun
hmot

pro
izolace

proti
vodě

svisle
do

6
m

Š
t

0.51061
155,00

79,14Š800-711
ŽRTS

23ll
?

50
m

vodorovné
měřeno

od
těžiště

půdorysné
plochy

skládky
do

těžiště
půdorysné

plochy
objektu

Hmotnosti
z
položek

5
pořadovými

čísly:
:

9839100302303504.
:

80115612105106”:
.

'
0.51061

*;
K

'11sz
kce

klé‘iriplrskgfi
“

'
'

“
“

“
'

106%?64410850R00
jDemontéi

oplechování
parapetu

rš
od

100
do

330
mm

8.60500

1
31+1

95+1,31+1,375+1;33"2
8.60500

107
764908303RT2

Oplechování
parapetů

včetně
rohů,

?.
pozinkovaneho

plechu
s
povrchem

z
polyesteru

v
ostatních

m
8.75000

'

barvách
tl
0
5
mm,

rš
330

mm.
dodávka

a
montáž

včetně
rohů

včetně
spojovacím.

53.0
středků

a
zednický-cn

výpomocí.

1,35*5+2,o
'

875000

 
 

z

 

3
927.30ÉSPCM

RTS
23/:

ž ž
 

 
 

 

 
 

 
 

  

6
851,25

431
88
800

764
JRTS

23l|

    

\

 

 

 

_6
317,50

800—764
RTS

22/
ll

 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
17

z
21

  



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
kú.

Radvanice

 

O:
01

_
Rekonstrukce

objektu
na

pf;
2099,

k.ú.
Radvanice

 

 

 

 

 

 

   

*
soustava

'!

v
v

„
'

'
„

.
.

1
.

.
.

„
„

1;
.

„Ceník
platnost

998764101R00
Přesun

hmot
pro

konstrukce
klempířské

v
objektech

výský
do

6
m

Ž
,

'
\

.,
800-754

RTS
23H

50
m

vodorovně

Hmotnost?
2
poEoŽek

$
pořadovým?

čísly:
:

107;
:

Součet
'
0,
02560

2576
\

<
KoiIŠtĚL—tlšce

truhlá
rs'kÍ

„„
na

\

109
766681112R00

Montáž
dveřních

kříde!
kompletizovaných

otev1ravých„
do

ocelové
nebo

fošnové
zárubně,

jednokřídlových
šířky

do
800

mm
š

vč
104

odkaz
04

:
3

110
766661132R00

Montáž
dveřních

křídel
kompletizovaných

otevíravy'ch
,

„
do

ocelové
nebo

fošnove
zá

rubné,
kus

dvoukřídlových
srrky

do
1450

mm

vč
104

odkaz
04

*
1

i
111

151155001121
iDveře

vnitřní
laminované

plné
1kř.

60x19?
cm;

včetne'zamku
a
kování

>

 

 
 

 
 

  

 
 

 
 
 

 

    

{$3

 

31
009

,22

1
965.00

800-766
RTS

23/
]

   

   

1
120,00

800-766
RTS

23/E

 
 

 
 

 
 

 
 
 

kus
3
950.00

"Vlastní

vč
104

odkaz
04.

:
1

]
112%81

165003R1
gDveFe

vnitřní
laminované

plné
1K5

30x19?
cm,

včetně
zámku

a
kování

kus

vč:
104

odkaz
04

:
2

“

[
11351

155037R1
žDveře

vnitřní
laminované

piné
Zkř

145x?
?
cm.

včetně
zámku

a
kování

Š
kus

7320.00;
šVIasžní

-‘

7
950,00;

ÍVlastní

ve
104

odkaz
=3

'
'

[
114ŠTBE5900101RAO

ŠOkna
dveře

plastove
včetně

zárubně,
dodávka

monla'ž.
kování,

parapet,
doplňky

m2
;

vč
104

odkaz
G3

'
‘5,33‘0,69+1.,31*0,685+1

95’”;
39+?

315“1A$č+i,375*1,
3-913‘3133

-
vč104

odkaz
G4

:
0:93'29151‘101

5211
1+

O*2_315

|
115

9987651011200
ŠPřesun

hmot
pro

konstrukce
truhlářské

v
objektech

výšky
do

6
m

i

50
m

vodorovně

Hmotnosti
z
položek

5
pořadovými

čistý:
'.

1113125131114, Součet
:
0.49585

87
65?,873

‘Vlastni
š

&
'

“:

436,35Š800-766
;RTs

23/
!

 

 

 

211,59
.
„„z

  

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
as,

Stranka
18

z
21



 

Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.
C
.2099,

kú,
Radvanice

 

01
Rekonstrukce

objektu
na

p;
cZwaku

.
Radvanice

 

"sgzoosóše

  

  

   

 
 

!MJ

 

«p

s_ouštava
!

atnfost
 

 
 

1165767900101  
 

 

EOcelová
konstrukce

pro
nadze

špřesur:
hmot

   

mní
retenční

nádrž
dodávka

montáž
kotvení

povrchová
uoraxa

kus

 
 

 
,
8
500,00?

 
18505,00,

 
Vlastni  
 

vč
5311613

 

Vrata
gafa

'žová
zatepiená

G0
dávka.

montáž.
kování,

doplňky
m2

11,34203
9
9013,00

(\I

,...

12
86.59;

ŽVlastni
 1117;767900101RA1

if(:
184

oc
kaz

O5
2
715*2,24+2,585"2,035

11,3558
 [115,9987671011200

[v
objektech

výšky
do

6
m

Hmotnosti
z
položek

5
pořaoovýnc?

'
’57,

Součet:
:
0
28355

Čísšy:
;

0283553í
gi

431.00Š
gRTs

2311
;

 

Éílf
781

Obkladvkeramie'k
’  

   

„ay/„„

1624'4W519

   

 

 

119
781101210R00

ŽPříprava
podkladu

pod
obk

la
ady

penetrace
podkladu

pod
obklady

 

12,4"7800

 

 

 
 

?CwÍÍÉŠ
CCdé‘J'Ky

ma
:'šážšl.

nač137;(t,815+1.8)*2*2,
0—0.6‘137

 

12,4780!)
 

120
781-4Í5120R00

 
 

.do
fleijil

'ho
tmele

 

 

Montáž
obkladů

vnitřních
z
dlaždic

keramických
kladených

do
tmele

300
x
600

mm,
,
kladených

m2

 
 

686291805771

 

§R1s
23/1

';

 

12,47800

 

9
857,62

 

RTS
23/

|

 
 
 

 

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
1’19

:
12,4?800

1247800
 

 |
121E59?81500T1

§Obklad
keramický

300/600,
upřesnit

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
“;20

:

dle
požadavků

investora

12,47800’1,05

13,10190 13.10190

 

5
502,80

EVlastnf
%

 
 |
lzzggesřetmmoo

žPřesun
hmot

pro
obklady

ke
ramické

v
objektech

výšky
do

6
m

0
29997

 

19?,98
800-771

jRTs
23/

1
 

 

    

Ý83225600ROČ  

Hmoznosži
z
položek

a
pořadmrý

119,120,121, Součet:
10,2999?

 
 

 

)>\> ;

šNátěrv
kov.stavebmch

doplňkkonsirukcr
syntetické

2x
email,

     

ĚRTS
23/

1

 l
(1‘

734
m;

včetně
pomocného

lešení

ocelové
zarubné:

09534+12324
2+1

3494

 

  

 
 

 ]
124

784191101R00

 

;Příprava
povrchu

Penetrace
en(

apo
uštěnD

podkladu
disperzní,

jednonásobná

  

m2
452,

21048

  

RTS
23/

t
;
 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,

RTS,
as.

 

Stránka
19

z
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
kú.

Radvanice

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 

„gf

mč
101

;
(4,215+7,475)“2"3

3—„
585*2,035+4,0

86,41448

::Č
1G2

:
(4,105+4,105)"2"3,3

54,18800

mč
103

Z
(4,105+3,22)*2*3,3

4834500

mč
1’”?

i
(4,1Gč+7,475)'2*3,3

?6,824OO

mě
105

'
(i,"-3+7,475)'2*3,3-2,8*2,19+4,0

352300

mč
105

:
(4,195+5,21)'2*3,3

62.07359

(716107:
(1,615+1,3)*2*(3

3-
2
G)

867930

mč108:
(4,085+2,085}*2’3,3

40.59000
 

 

   
We

lkí;
platnost

 

 

|
125.784195112ROO

ĚlVlalby
z
malířských

směsí
hlinkových.

,
bělost

77
%,

dvojnásobné
m2

5
45221048

 

24
871

581500-784
gRTs

23/l
 

 

 

Odkaz
na

mn,
položky

pořadí
124

.
45221048

45221048

Díl:
793

Ostatní

126§900
RT3

HZS,
Práce

\:
tarifní

třídě
6
(např

tesař)

   

1‘9
50mm

 

cm,ooooog
sgopq;

19
SCU‘OOEP’ravM

{RTS
23/1

 

asia?
n.:

pra
ace

neuvedená
vrczpočtu

po
533-

faktor
:
až;

š—cs
skutečnosti;

50,0
50,00000

 

Přesany'
sutí

á
vybouranýcn

mo
_

127_9?9081111R00
ŽOdvoz

suti
a
vybavených

hmot
na

skédku
do

1
km

Včetně,
na!

ožení
na

do:
ra

mi
prost-ře

dež-:
&

t=
území

na

 

6363222

 

 
 

bez
pspíatku

za
sažáéšu

  

immersing
hrací-10522

2:
pošožek

s
pořadová

?G,74,75,7€>
??
3382.835485-3661,8839

5
:

 

C)

,9233949585,
105,

Součet
:
22.62394

.
_

29162394

 

29,62394_f._
t
5
222,

00
6
57651330145

  

TS
23!

l

 
 

128
9?9081121R00

ŠOdvoz
suti

a
vybouraných

hmot
na

skládku
příplatek

za
každý

další
1
km

.
“

-
Ě

t
Š

562.85493_

Demonžážní
hmotnosíě

z
pošožek

s
pořadovými

čšs
':

:

7034,75,?6,77,78,82.83.84,85,8€,8?,38,89.30,91„92,93
94.95,96,105,

Součet:
:
55285493

55285493

129g979082111R00
šVnřtrostavenišmí

doprava
suti

a
vybouraných

hmot
do

10
m

.
5

t
2962394

Demontážní
hmotnosti

:
poěožek

s.
pořadovými

čísly:
:

70,74,75,76,77,78,823334,85,88,8?,88,89
90,9‘.

92,93.94,95.96,106,

Součet
:
29.52394

-
29,62394

9
G05,68£801-3

 
 

9
835,15Š801—3

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS.
a.s.

ŽRTS
23H

gRTs
23/1

1

Stránka
20

z
21



Položkový
soupis

praci
a
dodávek

 

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 '
O:

01
Rekonstrukce

objektu
n3

p.č„
2099,

Kú.
Radvanice

 

R;
592.0361

B

 

  

 

 

 

 
 

 
Celkem

33
214

33:
_801-3

 
 

Bccís
„poníky

MJ—
Množství:

'
 
 

Í;
Qéň'

~

souStava
1

 

 

 

platnost RTS
231’

|
 
 

  

 130§979990107ROO
Š'F'opš

atek
za

skiádku
směs

beíonu.
cihela

dřeva,
skupina

17
09

0472
Kataiogu

odpadů
,

„
t

29,
62394

 
Bemontéžnř

hmozroszíz
požožek

3
30.3320me

čísřy:
:

79174753677
,78

87V
°3

85+
75

F5
S7

7‘18
89

9-3
9’1
92333435035166,

Součet
:
29,62,394

„fam
657,39]

   

!
iCělkéšf—i'

Zpracováno
programem

BUíLDpower
8,

©
RTS,

a.s.

 

Stránka
2’1

2
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

S:
592006A1

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

O;
O1

Rekonstrukce
objektu

na
p.53.

2099,
k.ú.

Radvanice

 
RŠQ2ODBÚŽ

i
Elekgomstáíaoe

 

    

Cen,
.

«5
Sodst {Siam-08:1

*

  

 

 

 
 

 
 
 

 

a:

UJ

23;
I)..

&,
c)

O

C)

(3

(:>
„>.

Š'..
„_

?
kiroinstařace

-
samostatný

rczpo-čet

,Víastní
   
 

Zpracováno
programem

BUiLDpower
S,

©
RTS.

a.s.
Stránka

1
z

1



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na

 

  

  

Stavba: 07 . - , .

objektu p. c. 2099, k. u. Radvanlce

Objekt :01 mcnív Radvanice

Rozpočet: 0.14.2 Elektroinstalace

Gtzt t; ' ')SKÍ'ml _ ; ' t k' obvolR d ' aObjednatel. lu "111nm u : :v1,mes s y c a vamce ICO: 845451

mutovnx:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: C200845451

„,;/„o U:.lmw: - Moravská Ostrava

Zhotowtel ws, :wl s. r. IČO: 45194980

mam., :57 no DlC CZ45194980

70300 Uulravn - Vítkovice

Vypracoval

Rozpis ceny
 

HSV

 

 

PSV

MON

Vedlejší naklady

Ostatni náklady

Celkem

Rekapitulace dam
 

Základ pro Snizenou DP *

Sniz'ena DPH

Základ pro základní DPV

\
Základní DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem 5 D' . í

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

   
 

 

Dodávka Montáž Celkem

43 58600 85 99500 129 581.00

i i * 0,00 0.00 0.00

* 147 789,50 202 304.00 350 093,50

“ i 000 0.00 0.00

V 0,00 0,00 0,00

* 191 375,50 288 299,00 479 674,50

'15 % 0,00 CZK

* i 15 & 0,00 CZK

21 % 479 674,50 CZK

* 21 % 100 731,65 CZK

— 0,00 CZK

580 406,15 CZK

dne 25 415- 21123

a 0 Je natee   
 

Zpracováno proglzmn m UUlLDpowor S, lí.: R113, a.s. Stránka 1 z 2

 



Rekapitulace dílů

  

 

 

 

  
 

  

 

 

 

  
  

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, 3.5.

   

«\ Mani???

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6 360,00 37 725,00 44 085,00 9

96 Bourání konstrukci HSV 37 226,00 48 270.00 85 496,00 18

M21 Elektromontáže MON 146 309,50 150 064,00 296 373,50 62

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 1 480,00 52 240,00 53 720,00 11

 

 
 

Stránka 2 z 2

 



Položkový
rozpočet
 

avební
úpravy

a
rekonstrukce

střechy
na

zaženou
střeci

"TU
na

objektu
pc

6.2099,
k.
0

Radvanlce

 

Archív
Radvanice

 

 
 
 

 

 

„slo
polcžkv

 

xx,
9
„f

"
žství

„
„

 

Nazi»
\

„

0on2
/

„n,/.,!
“_/._;.

I...
 

 

Dodávka
,

,

celk.
'%i\/.ontéž

Monte:

„celk

 

 

  

6
360,00

„—

 

{3757,2500
  

 

x3
cm

rn_aá_zou
ze

SMS

  
zdicí

maltou

300.00000
57,55

'
,

 

5.55;
1
665,00

52,00
15

600,00

 

 
 Hrubá

výpiš.
rýh

ve
stěnách

do
5x5

cm
mažou

ze
SMS

zdicí
maltou

12000000

 
83.50

10
020,00

18,50;
2
220,00

7
800,00

  
ŠOmízka

rýhs
:ns

vá
en

na
Šířky

do
15

cm,
Štuková

 
1500000

>

":
120,00

10
800,00

 
 

165
00,

2
475,

00
14

325
00

 
 
 1 J

 

5
974031121R00

6%9?4031132R00

p

gif—""i
“ti?—mec!

cm
MVC

plo
5

l—Fx
ré

.
“__/<

ci-

Vysekar.
kapes

ze
m2.

nl,
30

cm

Viciné
pomocném

:ešchíc

gVysekam’
rýh

ve
zdi

cihelné
3

x
3
cm

z

v
„mé

pomocného
šešení

0
výšce

oodíahy
do

1000
mm

a
;—

ŠVysekání
rýh

ve
zdi

cihelné
5
x
7
cm

@9306:
podžažty

ck:
1000

mm
a
pro

zažížsníe
Vč?
en
é
pcmomém

šešeníe

výšce
sd!

L=
00

1900
mm

a
;:er

zatížení
do

1,5
kPa

y

Ě
m

ro
zatížení

0’01

2,00000

 

30000000;

5k9‘a

132000000;

1,5
kPa-

 
 

~
85

400,00

447
00g

894,00;

(*=
50

@5012).

77,10?
2313000

705
kg.—'mž).

108,10;

“€
kglmZ).

12
972,00;

. %

22.00; 12,10; 12,10;

3135220,
Gn

 

44,00.
,

 
3
530,003

smog
19

5000401

1
452.00

9600:
11

520,00]

 

702
Komplet

Rozvaděč
R1

včetně
materiálu

kom
piet

100000
26

400,00
26

400,00
18

200,00
18

200,00
8
200,00

8
200,00

 

803
kompiet

rozvaděč
R2

včetně
materiálu

kom
pefi

1.00000

 

22
100,00

22
100,

00
13900.00

13
900,00

8
200,00

8
200

00

  

 

   

„MM
”WM/,0
WW

‘éktroiii‘éfitéze
0W

    
913

3317030

 

 

210010301RT1

 

Krabice
přístrojová

KP,
bez

zapojeni,
kruhová

včemě

dodávky
KP

68/2

kus
39,00000;

  

2
905,50

           

0160, mmv„ 2
652,00

000 253,50
68,00

 

1

C)

210110041RT6
Spínač

zapuštěnýjednopólový,
řazení

1
vč.

dodávky

strojku,
rámečku

a
krytu

kus
5,00000

1
320,00

980,00
68,00

340,00

 

1

‘—

210110045RT6
Spínač

zapuštěný
střídavý,

řazení
6

vč.
dodávky

strojku,

rámečku
a

krytu

kus
6
00000

1
281

,00
1
686,00

206,00
1
236,00

75,00:
450,00

 

12
210111011RT6

Zásuvka
domovnízapuštěná

—
provedení

2P+PE
včetně

dodávky
zásuvky

a
rámečku

kus
28

00000
1

30?,00
8
596.00

185,00
5180,00

122,00
3
416,00

 

13
210111137R00

Zásuvka
průmysiová

[P
44

3P+N+PE
32
A

kus
2,00000

188,00
376,00

0,00
0,00

188,00
376,00

 

14
210201513R00

Svítídlo
LED

bytové
stropní

závěsné
2
upevňovbody

kus
35,00000

186,00
S
510,00

0,00
0,00

186,00
6
510,00

  15
210220452RT1  

 Ochranné
spoj.

V
prádel.,koupe|.,Cu4—16

mm2
pevné

včetně
dodávky

CY
6
2le

Zpracováno
programem

BUiLDpower
8,

©
RTS,

a.s.

   
  

  
60,00000

84,00
5
040,00

 
 

22,00

 1
320,00

82,00
3
720,00

 
 

 
Stránka

1
z
3



Položkový
rozpočet
 

Stavební
úpravy

a
rekonstrukce

střechy
na

zelenou
střechu

na
objektu

p.
č.

2099,
k.

ú.
Radvanice

 

Archiv
Radvanice

 

 
 
 

 
 

  

 

   
<„210le

   
Cena

/
MJ

 

 
 

  

Kabel
CYKY

750
V

3x1
5
mm2

uložený
pod

omítkou

včetně
dodávky

kabelu

15
210800105RT1

600
00000

50,20
 

10
920

00
19200

00'

 
17

210800106RT1
Kabel

CYKY
750

V
3x2.5

mm2
uložený

pod
omítkou

včetně
dodávky

kabelu

400.00000,
:

61,00
24

400,00
11

200,00
13

200,00

 
18

210800118RT1
Kabel

CYKY
750

V
5

Žil
uložený

pod
omítkou

včetně

dodávky
kabelu

5x6
mm2

40,00000
160.00

6
400,00

125,00“
5
000.00

35,00
1
400,00

 
19

O4
Zabezpečení

objektu
komplet

komplet
1.00000

54
400.00

54
400,00-

 41
500

00
41

500.00
12

900.00
12

900,00

 
2

210200020RAB

C)

Hromosvod
pro

administrativní
budovy

 
 

 kompl
 

 
100000

107
760.00

107
760.00

 21
860,00

 
 

 
85

900,00
85000.00

 
Přeci,

ežnoo
obnššdku

a
rewzei“

sveho
díle

 

„_

N

3345628121?
ŠSvorkovnice

ekvipotenciální
EPS

2
s
kryiem

kus
š

1.
240.00;

1
240.00f

0
00

0.00;

 
581

12013
jZa'sm/ka

nás-Lem;
32A

aocv
nom;

přívod

 

ku:
 

Aso.
:—

660,00:
0.00’

0.003

  

 

 

BRS4KO375V2NDLED
sxfí

o,
5x12

LED.
4000

K,
Kryt

Opal
EMMA,

1:340,

prům.
375mm,

700mA,
1x27W

2900|m

  

___

450,00

 

„_
,;,n

no'
““v—"

_
,.,.,

0,00
0.00

 
24

VL02500M1N4ND
LED

svitldlo.
úzký

<orpus12'f0mm,
LE
ME

__.Ko:
pus

PC.

opálový
PC

kryt,
lPSS,

driver
700

—\
.x19

v,250í3|rn

 
 

2,0
000

O

(_)

cI'

LO

0)

U

l.)?

.
040

00.

 

„
(»

.,

v',d'v‘
0.00

 
25

VL03500L1N4NU

 

145
170-3000

Cl

Í;

n

\J

„.

(\l

 

(|
250,00

0
,0

£-

 
26

VLO§000MZWSNCLED
svítidlo,

Široký
korpus

12TC-mm,
LED

333,
korpu:

ABS,
opálový

PC
kryt,

iPGS,
driver

iAC-DmA

1x38W.4900|01

()

13

O

C)

(_)

I‘D

 
F122

„u

 
 

 

 

 

27
22089

0202R00

 

14.000003
550.00

P
."fl:

U,‘~JU:

 
28

222280214R00
Kabel

UTP/FTP
Katie

v
Írubkách—

200,00000
25,00

 

0,00;

 

 
29

900
RT]

ÍHZS
demontáž

stávají
ele

íreinsíešece

 

00000
350.00

0,00;

 

14
000.00

 
30

900
RTS

HZS
Koordinační

práce
na

stavbě
12,00000

620.00
,
0,003,

0.00
7
£40.00

 

 
31

371201301
R

Kabel
UTP

pro
RJ45

(drát)
—
1m

—
metráž

20000000
7,40

3

7
440,00j

1
480.00;

  
7,40

1
480.00

0.00
0.00

 
32

0041110201?
Vypracování

projektové
dokumentace

skutečného

provedení
stavby

  
  Zpracováno

programem
BUILDpower

3,
©
RTS.

a.s.

  
 

1,00000

 9
500,00

9
500,00?

%
 

0,00

 

 

0,00

 
9
500,00

9
500,00

 
  

Stránka
2
z
3

 



Povložkový
rozpočet
 

S:
07

Stavební
úpravy

a
rekonstrukce

sfřechy
na

zelenou
střechu

na
objektu

p.
č.

2099.
k.

ú.
Radvanice

 

O:
801

Archív
Radvanice

 

( Nl

'?

C .l

fl”

 

EíektíoínstašaCe

 

 

 

  

   
 

 

     

Montáž

5
Bosna

a'zav
pcťcžky
 

 
 

 

\
!ž-Ii

resp-;;"qusný
mafia

la
2

53/0
9

an."
JO

 

 

 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8?

©
RTS.

a.s.
'

Stránka
3
z
3


